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سرمقاله

برق خورشیدی ، ظرفیتی بی نظیر در  استان         

خراسان جنوبی با وجود تابش ۳۰۰ روزه خورشید و قرار گرفتن در زاویه مناسب انرژی 
خورشیدی کشور و داشتن شرایط مساعد آب و هوایی برای بهره گیری از انرژی پاک 
مکانی مناسب برای تولید انرژی خورشیدی محسوب می شود. تولید انرژی خورشیدی 
در حالی یکی از سوخت های پاک و تجدیدپذیر در دنیا به شمار می رود که توسعه 
صنعتی و کشاورزی  را می توان به این انرژی نو گره زد. در شرایطی که منابع فسیلی 
برای تولید حرارتی برق، محدود و در حال پایان یافتن است این انرژی به منبعی پایدار 
به نام خورشید متصل است لذا راهکارهای توسعه آن در واحدهای صنعتی و کشاورزی 
باید بیش از پیش بازگو شود تا منازل مسکونی، مزارع کشاورزی و حتی صنایع استان 
نیاز خود را از این نعمت خدادادی تامین کند. گرچه اقداماتی سال های گذشته در 
استفاده از انرژی خورشیدی برای تولید برق در استان خراسان جنوبی انجام شده، اما  
این اقدامات ناکافی و توسعه این نیروگاه ها همچنان در روند توسعه استان یک ضرورت 
 اولویت دار به شمار می رود. آخر تیر ماه و در اقدامی راهگشا  ... ادامه در صفحه 2

* مهدی آبادی

مطالبه افزایش کیفیت در  پی 
گران شدن ۲۵ درصدی نرخ نان 
نرخ نان با توجه به آنالیز هزینه های واحدهای نانوایی بر اساس مصوبه 
ارتقای  البته مردم خراسان جنوبی  یافته که  افزایش  دولت 2۵ درصد 
کیفیت نان را با توجه به این افزایش قیمت مطالبه می کنند. این افزایش 
نرخ نه به دلیل افزایش قیمت آرد به نانوایان، بلکه به دلیل افزایش میزان 
دستمزدها، اجاره بها و دیگر هزینه های متحمل بر واحدهای نانوایی بوده 
است. نان قوت غالب در سفره های ایرانیان بوده به همین سبب دولت ها 
به این موضوع توجه داشته اند و یارانه نان را به طور کامل حذف ننموده اند 
اما با این وجود طرح های مختلفی برای جلوگیری از... مشروح در صفحه ۳

بلااستفاده بودن دستگاه تشخیص 
سرطان در بیمارستان رازی بیرجند 
مدیر داخلی مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی رازی بیرجند گفت: دستگاه 
اسپکت ستی )تصویربرداری پزشکی( این بیمارستان به ارزش ۳۰۰ میلیارد 
ریال که برای تشخیص بیماری سرطان است به دلیل نبود اعتبار راه اندازی، 
بلااستفاده مانده است. محمد مهدوی مقدم در نشست کارگروه اقتصادی، 
اشتغال و سرمایه گذاری استان افزود: برای استفاده از این دستگاه که به 
صورت رایگان تامین شده، به 2۰ تا ۳۰ میلیارد ریال اعتبار استانی نیاز است تا 
بتوانیم بخشی از دغدغه بیماران سرطانی را رفع کنیم... مشروح در صفحه ۵

 فرماندار شهرستان نهبندان با اشاره به سالروز سفر رهبر معظم انقلاب 
به نهبندان )شهریور ۷۸( گفت: با سفر رهبر معظم انقلاب، خط مشی 
توسعه نهبندان در قالب ۶ فصل و ۱۷ ماده در بخش های مختلف 
رقم خورد که اقدامات ارزشمند شهید آیت ا... رئیسی نیز تکمیل کننده  
این توسعه یافتگی شده است. مرادی افزود: در این رابطه طرح توسعه 
نهبندان با ۶۰ میلیارد تومان، به تصویب رسید که پیشرفت نهبندان رقم 
خورد. به گفته وی، با اعتبار چهار هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان، احیای 

واحد های راکد، احداث دو پست برق ... مشروح در صفحه ۵

پیشرفت و آبادانی نهبندان
با اجرای طرح توسعه

کویرتایر همچون نگینی در کشور می درخشد

هفته بانکداری اسلامی فرصت مغتنمی است که 
مجاهدت های بدنه بانکی ایران اسلامی را قدر نهیم 
و به نقش این فعالان مالی در شکوفایی اقتصاد تاکید 
نماییم. بدون شک ظرفیت های موجود در نظام 
بانکی کشور همیشه در مسیر توسعه مناطق محروم 
قرار گرفته و خراسان جنوبی نیز در این سال ها بهره 
برده است. امید واثق داریم که در این مسیر توفیق 
یارمان باشد تا بتوانیم خدمتی به مردم این دیار داشته 
باشیم. در پایان هفته بانکداری اسلامی را به همه 
مردم عزیز علی الخصوص مدیران و کارکنان شبکه 

بانکی استان تبریک عرض می نمایم. 
محمد علی زرنگ                    
دبیر کمیسیون هماهنگی   
بانک های خراسان جنوبی 

پیام تبریک دبیر کمیسیون
 هماهنگی بانک های استان به 
مناسبت هفته بانکداری اسلامی

صفحه  2

پیشگیری از آلزایمر، 
مهمترین دلیل سودمندی 

سمعک است. 

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم
قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها

 17 شهریور - روبه روی مسجد 

جناب سرهنگ محمد حسن اکبری
با کمال افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 رئیس پلیس مواد مخدر استان خراسان جنوبی

 که حاصل سال ها تلاش، تجربه و توانایی مدیریتی شما در عرصه های 
خدمت صادقانه بوده، صمیمانه تبریک عرض می نماییم. امید است 
حضور شما در این مسئولیت با کوله بار گرانی از تجربه، نوید بخش 
تحرک و پیشرفت بیش از پیش استان گردد. از درگاه ایزد منان توفیق و سربلندی جناب عالی و 

همکاران تان را مسئلت داریم. 
صفامنش -  عابدی

قابل توجه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
به اطلاع تمامی اعضای محترم می رساند:

جلسه مجمع عمومی عادی سازمان )نوبت اول( روز چهارشنبه  11 / 07 / 1403 راس 
ساعت 17:00 در محل سالن کنفرانس سازمان )طبقه سوم ( برگزار می شود. لذا از تمامی اعضای محترم 
سازمان دعوت به عمل می آید راس موعد مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. ضمنا در صورت عدم 
تشکیل مجمع در نوبت اول، نوبت دوم در تاریخ 19 / 07/ 1403 در محل سالن امام علی)ع( مجتمع غدیر 

ساعت 17:00برگزار خواهد شد.
دستور جلسه:

1 -  قرائت گزارش هیئت مدیره محترم
2 -  قرائت گزارش بازرسان محترم

3 -  طرح و تصویب صورت های مالی سازمان منتهی به تاریخ 29 /12 /1402 سازمان استان
4 -  طرح و تصویب تفریغ بودجه سال 1402 سازمان استان

5 -  طرح و تصویب بودجه سال 1403 سازمان استان
6 -  طرح و تصویب حق الجلسات، حق حضورها، حق الزحمه ها و فوق العاده ماموریت ارکان و نمایندگان 

سازمان
7 -  درخواست تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص فروش زمین سازمان در شهرستان طبس و 

ساخت ساختمان دفتر نمایندگی سازمان در آن شهرستان با در نظر گرفتن صرفه و صلاح سازمان
8 -  درخواست تجدید نظر و بررسی مجدد در خصوص بند الف ماده 9 نظام نامه موضوع ماده 113 

9 -  انتخاب روزنامه کثیر الانتشار سازمان
10 -   سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

جناب آقای حسین محمد پور
 مدیر محترم  شعب بانک سپه منطقه خراسان جنوبی

جناب آقای محمد حسین چهاردهی 
معاون محترم مالی - اداری مدیریت شعب منطقه خراسان جنوبی  

جناب آقای محمدرضا صالح نیا
  معاون محترم نظارت و حقوقی مدیریت شعب منطقه خراسان جنوبی 

جناب آقای جواد کاظمی  
معاون محترم برنامه ریزی و  فناوری اطلاعات مدیریت شعب منطقه خراسان جنوبی

جناب آقای مهدی حاجی آبادی 
معاون محترم مهندسی و پشتیبانی مدیریت شعب منطقه خراسان جنوبی

دستیابی به چشم انداز روشن هر سازمانی، مرهون حضور انسان های متعهد، متخصص و توانمندی است 
که همواره می کوشند در حرکت سازمان در راستای تحقق اهداف تعیین شده، نقش مؤثری ایفا  نمایند. 
هفته بانکداری اسلامی فرصت مغتنمی است برای قدردانی و ارزش نهادن به تلاش قشر وسیعی از 

جامعه که ضمن خدمت رسانی به مردم، بخش مهم و اساسی اداره امور کشور را بر عهده دارند.
بدین وسیله  هفته بانکداری اسلامی را حضور شما عالیجنابان و همه همکاران گرانقدر بانک سپه تبریک 
و تهنیت عرض نموده، برای شما عزیزان، موفقیت، سلامتی و پیشرفت روزافزون از درگاه خداوند متعال 

خواستارم.
یاسر عطایی - مسئول بانک سپه و عضو شورای اسلامی شهر گزیک 

آگهی تامین نیروی انسانی 
)اپراتور پست های انتقال و فوق توزیع(

  شرکت پگاه انرژی پارسیان 
در نظر دارد: از بین متقاضیان واجد شرایط تعداد 90 نفر نیروی بهره بردار در استان های خراسان رضوی ، 
شمالی و جنوبی از طریق برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه )در شهرستان های مشهد ، بجنورد و بیرجند ( 

دعوت به همکاری نماید.
  https://azmoon.nri.ac.ir/main علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به سایت

مراجعه  فرمایند.

 همزمان با هفته دولت امسال 7 پروژه شاخص
 شهرداری بیرجند با اعتباری بالغ بر 1600 

میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی می گردد.
 به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل

شهرداری بیرجند؛ دکتر مهدی بهترین با  
اعلام این خبر اظهار داشت: زیرسازی و آسفالت معابر مهرشهر شامل خیابان 
همت و فرعی ها، خیابان امام حسین”ع” ، خیابان حر و  خیابان عمار  به متراژ 
400هزار مترمربع  و با هزینه ای بالغ بر800میلیارد ریال از اقداماتی است که در 

این راستا انجام شده است.
شهردار بیرجند ادامه داد: میدان آیت ا... مصباح یزدی مهرشهر با هزینه ای بالغ 
بر 16میلیارد ریال به مساحت 1400 مترمربع  شامل جدول گذاری، کف سازی، 

اجرای آبنما،  روشنایی و فضای سبز نیز احداث گردیده است.
دکتر بهترین با اشاره به بهسازی خیابان 17شهریور  تصریح نمود: در راستای 
زیباسازی منظر شهری ، اصلاح کانالهای دفع آب های سطحی، تقویت سیستم 
روشنایی و همچنین با هدف سهولت در تردد و ترویج فرهنگ پیاده محوری،  
خیابان 17شهریور با هزینه ای بالغ بر 90میلیارد ریال با اجرای  پیاده روسازی 
و کف سازی به مساحت5500 متر مربع ،جدول گذاری 2000متر طول،لوله 
گذاری 2000مترطول جهت اصلاح شبکه هدایت آبهای سطحی و افزایش عرض 

معبر  ، خط ویژه نابینایان به متراژ2200 متر مربع و نصب پایه چراغ دکوراتیو 
بهسازی شده است.

شهردار بیرجند با بیان اینکه  در راستای ساماندهی و برطرف شدن مشکل کمبود 
پارکینگ در خیابان های پرتردد، عملیات شناسایی و  احداث پارکینگ از اولویت 
های مدیریت شهری می باشد، افزود: تملک و احداث پارکینگ های خیابان 
طالقانی به متراژ 1880مترمربع   با هزینه ای بالغ بر 550 میلیارد ریال نیز از 
 اقدامات مدیریت شهری در جهت حل معضل ترافیک در خیابان طالقانی می باشد.

دکتر بهترین اضافه کرد:در سال گذشته نیز 2000مترمربع پارکینگ نیز با اعتبار 
100میلیارد ریال تملک و احداث شده است.

به گفته وی بهسازی خیابان کارگران با هزینه ای بالغ بر 56میلیارد ریال شامل 
پیاده روسازی، کف سازی و اجرای جوبه به متراژ2500متر طول و کف سازی به 
متراژ 4900 مترمربع و خط ویژه نابینایان به متراژ 2500 متر مربع نیز از پروژه 

های قابل افتتاح در هفته دولت امسال می باشد.
دکتر بهترین خاطر نشان کرد: در دوره ششم مدیریت شهری تاکنون به نیت امام 

هشتم حضرت علی بن موسی الرضا)ع(8 بوستان احداث و افتتاح می گردد که 
الحمدالله 6بوستان افتتاح گردیده است که در هفته دولت امسال عملیات اجرایی 
احداث 2بوستان دیگر نیز آغاز می گردد که در مجموع 8 بوستان در این دوره 
به بهره برداری خواهد رسید. شهردار بیرجند بیان نمود: بوستان سراب به وسعت 
14هزار مترمربع  و هزینه ای بالغ بر 70میلیارد ریال و بوستان 13آبان به مساحت 
12هزار مترمربع  و هزینه ای بالغ بر 90میلیارد ریال در هفته دولت کلنگ زنی 
خواهد شد. دکتر بهترین با بیان اینکه حدود 20هکتار به سرانه فضای سبز بیرجند 
افزوده شده است گفت:  با احداث این 2 بوستان سرانه فضای سبز شهر بیرجند 
 سرانه فضای سبز بیرجند از 267هکتار به 287هکتار  افزایش پیدا می کند.
لازم به ذکر است سرانه فضای سبز در شهر بیرجند برای هر شهروند حدود 14 
متر مربع می باشد وسرانه متعارف در کشور 12 متر مربع وبر اساس قانون هوای 
پاک 15 متر مربع میباشد که با توجه به منابع آبی  محدود سرانه فضای سبز شهر 

بیرجند وضعیت قابل قبولی دارد.

افتتاح و کلنگ زنی ۷ پروژه شاخص شهرداری بیرجند
به مناسبت هفته دولت 14۰۳
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دستگیری ۳ سارق منزل در شهرستان قائنات

فرمانده انتظامی شهرستان قاینات از کشف 3 فقره سرقت منزل و دستگیری 3 نفر سارق و یک نفر 
مالخر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا فولادی گفت : در پی وقوع چندین فقره سرقت 
منزل در سطح حوزه استحفاظی، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.

یادداشت

برق خورشیدی ، ظرفیتی بی نظیر در استان

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در آخر تیرماه و طی اقدامی راهگشا و برای نخستین بار در کشور تفاهم نامه 
احداث نیروگاه های خورشیدی در مجاورت زمین های کشاورزی در استانداری امضا شد.  طرحی که در صورت 
اجرایی آن باید یک خداقوت حسابی به مسئولان امر داشته باشیم. این روزها  کمتر کسی است که داد و فریاد 
کشاورزان سخت کوش و عزیز ما از قطعی برق چاه های کشاورزی را نشنیده باشد. کشاورزانی که حاضرند 
برق خانه هایشان قطع شود اما برق چاه های کشاورزی نه. مطمئنا این عزیزان با شنیدن این خبر خوشحال 
و خشنود هستند و منتظرند تا این تفاهم نامه به مرحله اجرایی برسد. چند وقت پیش نیز یکی از همشهریان 
در پیامی به روزنامه آوا، نسبت به تعلل مسئولان در انعقاد قراردداد نیروگاه های خورشیدی هشدار داده بود. 
وی گفته بود”چند وقت قبل به مشهد رفتم و کل خیابان ها لامپ های آن روشن بود حتی چراغ های وسط 
جاده گناباد کاملا روشن بود وقتی به بیرجند رسیدم دیدم لامپ های ورودی شهر و همچنین اکثر خیابان ها 
لامپ ها یکی در میان خاموش است، چرا فکری به حال احداث نیروگاه های خورشیدی و بادی نمی شود آن 
هم با این پتانسیل بالایی که در استان برای اجرای آن وجود داره”. به هرحال برای تحقق اهداف این تفاهم 
نامه، نیروگاه های خورشیدی با ظرفیت میانگین 50 کیلو وات در مجاورت ۲00 حلقه چاه کشاورزی در استان 
در ۲ ماه احداث می شود. به گفته استاندار این طرح از جمله طرح های نو در سطح کشور است که از خراسان 
جنوبی آغاز می شود و امیدواریم هر چه سریعتر اجرایی شود.  همچنین  رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی نیز در نشست خبری در اوایل شهریورماه سال جاری در تشریح تفاهم نامه ایجاد نیروگاه های خورشیدی 
کوچک مقیاس در جوار چاه های کشاورزی، گفت: تفاهم نامه ایجاد نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس در جوار 
چاه های کشاورزی خراسان جنوبی به امضا رسید که بر این اساس در مرحله اول ساخت ۲00 نیروگاه در استان 
هدف گذاری شده است. به گفته یکی از کارشناسان استان، پیوستن کشاورزان به این طرح سبب می شود 
محصولات کشاورزی و باغی آنان در زمان گرما که به آب نیاز دارد، آسیب کمتری ببیند و مدیریت انرژی برق 
در اشتراک های خانگی، ادارات و صنایع نیز بهتر مدیریت شود؛ طرحی چند سر برُد که نفع آن به همه ذینفعان 
می رسد. تابش خورشید در استانمان ظرفیت بسیار خوبی برای بهره برداری از این موهبت الهی ست. با توجه 
به میزان تابش در استان و همچنین نیاز فراوان به تولید برق برای استفاده در وسایل خنک کننده، بهتر است 
به فکر استفاده گسترده تر از انرژی خورشید باشیم. در شرایطی که باوجود تمامی ظرفیت های خراسان جنوبی، 
مسئولان دولتی و خصوصی معتقدند تولید و تامین برق از محل انرژی خورشیدی تنها راه توسعه پایدار صنعتی 
و کشاورزی استان است، صنایع استان نیز برای تولید این انرژی پاک و تجدید پذیر اعلام آمادگی کنند. نکته 
آخر این است که  با توجه به مشکلات تامین سوخت نیروگاه های فسیلی، توسعه تجدیدپذیرها شاید اصلی ترین 
اقدام برای رهایی صنایع از چنگ ناترازی صنعت برق باشد؛ چرا که شرایط تحقق این امر مهیاست و کشور ما 
از نظر اقلیمی وضعیت بسیار مناسبی برای احداث نیروگاه های خورشیدی و بادی دارد. در حال حاضر اگرچه 
محرک های قابل توجهی برای سرمایه گذاری در تجدیدپذیرها ایجاد شده اما موانع توسعه نیز کم نیستند و لازم 

است با توجه به اهمیت مسئله ناترازی، دولت هر چه سریع تر برای رفع موانع اقدام کند.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0915566578۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(

کشف پنج هزار و ۹۰۰ لیتر سوخت
 قاچاق در نهبندان خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی نهبندان از کشف پنج هزار و 900 لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی در 
این شهرستان خبر داد.به گزارش ایرنا ، سرهنگ حسین عرب اظهار کرد: ماموران انتظامی شهرستان نهبندان در 
راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه اتوبوس و ۲ سواری 
پژو 405 مشکوک شدند که خودرورها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: ماموران پس از هماهنگی 
با مقام قضایی در بازرسی از خودروها، چهار هزار و 400 لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های 
نفتی کشف کردند. فرمانده انتظامی نهبندان بیان کرد: در این خصوص چهار دستگاه خودرو توقیف و چهار متهم 

دستگیر که به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

سرمقاله

تصمیمی برای آینده استان 

* هاشم بنی اسدی

تنوع  و  به وسعت جغرافیایی  توجه  با  خراسان جنوبی 
دیدگاه های فرهنگی و مذهبی و موقعیت ژئوپلیتیکی 
و امنیتی و کریدور ارتباطی شرق نیازمند یک استاندار 
باسابقه در سطوح ملی است که بتواند با اجماع سازی و 
کادرسازی درست و اصولی از همان روز اول بدون اتلاف 
وقت با قدرت سازی در این استان برای کشور  موجبات 
نزدیک  کردن نگاه دولت به این منطقه شود و از این 
طریق هم کارها و پروژه های بر زمین مانده که نیاز مبرم 
گذران زندگی معمولی مردم در این استان محروم است 
را به مسیر واقعی نزدیک و عملیاتی کند و هم گره های 
کور مشکلات پیش روی استان را بگشاید.رفع موانع و 
مشکلات این استان نه با مجادلات و مبارزات سیاسی 
جریانات بلکه با تحقق واقعی شعارها و وعده های به 
حق دکتر پزشکیان در ایام انتخابات مبنی بر عدالت، 
اختلاف  پذیرش  و  همدلی  و  وفاق  شایسته سالاری، 
دیدگاهای یکدیگر صورت می گیرد..کاری که از دست 
یک استاندار توانمند، آگاه به مسیر، مسلط به منابع، دانا 
با  این است که  برمی آید  آینده  برای  موانع، دلسوز  به 
استفاده حداکثری از همه فرصت ها وتوانایی  ها بذر وفاق 
را در رویکرد مدبرانه و عملکرد هوشمندانه خود با تعامل 
و تعادل،تدبیر و تفاهم بکارد وغبار محرومیت را از چهره 
این استان بزداید.آگاهی و تسلط به امور و اصول ، شناخت 
 واقعیت ها و اولویت ها، اشراف به دیدگاه های فرهنگی ،
اجتماعی و مذهبی استان لازم است از ویژگی ها استاندار 
آینده باشد که میبایست در این انتصاب مدنظر ریاست 
جمهور، وزیر کشور و نمایندگان مردم و تصمیم گیران 
در  که  همدلی  و  وفاق  رویکرد  باشد.  حوزه  این  برای 
پایتخت موجبات همواری مسیر برای اقدامات مهم شده 
است که مورد تایید و تاکید مقام معظم رهبری هم هست 
باید با آمدن نماینده عالی دولت به این استان هم تزریق 
شود که قطعا پیش نیاز حرکت به سوی توسعه و  پیشرفت 
استان است.نه میدان دادن به رقیب و نه به همسو با 
دیدگاه ریاست جمهور هیچکدام به تنهایی هموارکننده 
مسیر تحقق وعده های دولت در این استان نیست بلکه 
عطش چند ساله مردم و سیاسیون استان در هر دوسوی 
جریانات سیاسی و افکار عمومی فضای مناسبی را برای 
یک استاندار عملگرا، معتدل وبا سابقه اجرایی در سطوح 
بالا و نزدیک به آرمان  و افکار ریاست جمهور آماده کرده 
است که قطعا با چنین انتخاب و انتصابی توسط دولت 
چهاردهم در این استان وعده ایرانی بهتر برای زندگی در 
این استان بوی تحقق به خود خواهد گرفت و امید را در 

دل این مردم رنج کشیده روشنتر خواهد کرد.

استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
بنیان  دانش  شرکت  گفت:  جنوبی  خراسان 
ها  نشیب  و  فراز  گذاشتن  سر  پشت  با  کویرتایر 
هم  اشتغالزایی،  ایجاد  و  فعلی  جایگاه  کسب  با 
درخشد.به  می  کشور  در  نگینی  همچون  اکنون 
گزارش روابط عمومی و ارتباطات شرکت دانش 
بنیان کویرتایر، علیرضا عباس زاده در چهارمین 
به  که  استان  شهرداران  اندیشی  هم  نشست 
میزبانی کویرتایر برگزار شد، با قدردانی از اهتمام 
کویرتایر  بنیان  دانش  شرکت  مدیرعامل  ویژه 
مدیران  عنوان  به  شهرداران  کرد:  خاطرنشان 
در  را  توانمندی  باور  تا  کنند  باید تلاش  شهری 
مردم تقویت کنند، توان و انرژی و قدرت مردم در 
کنار شهرداران اگر به صحنه بیاید، جهش تولید 
را شاهد خواهیم بود. وی به نقل از رئیس جمهور 
شهید دکتر رئیسی گفت: کویرتایر جزو کارخانه 
در  که  است  استان  این  باریشه  و  قدیمی  های 
سال های فعالیت همانند کارخانه های جوان و 
کند  می  حرکت  توسعه  مدار  بر  پیوسته  نوظهور 
آقای  مدیریت شخص  مرهون  بودن  پویا  این  و 

مهندس زینلی است. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
بزرگترین  را  تولید  و  کارآفرینی  عرصه  جنوبی، 
عرصه نبرد خواند و تصریح کرد: خدمت در این 
حرف  صاحبان  و  است  جهاد  بزرگترین  عرصه 
زینلی  مهندس  آقای  از  باید  استان  مشاغل  و 
کشور  صنعت  ماندگار  و  ملی  چهره  عنوان  به 
الگوبرداری کنند چراکه ایشان سردار بزرگ این 

جبهه در استان هستند.
مهندس عباس زاده ، خصیصه والا و ارزشمند 
پیشرفت  برای  “ماندن  را  زینلی  مهندس 
بزرگان  از  بسیاری  افزود:  و  کرد  ذکر  استان” 
جمهور  رئیس  خصوص  به  منصبان  صاحب  و 
که  اند  داشته  نظر  اتفاق  مطلب  این  بر  شهید 
بهتر  های  مسئولیت  پیشنهاد  رغم  علی  ایشان 
استان  بالاتر در مرکز، ماندن در  و پست های 
و  ملی  “ چهره  حقیقتا  و  برگزید  را  کویرتایر  و 
و  استان  وقف  را  خود  کشور  صنعت  ماندگار 

شهر خودش نمود.مدیر عامل سازمان همیاری 
ضمن  نیز  جنوبی  خراسان  های  شهرداری 
کویرتایر  بنیان  دانش  میزبانی شرکت  از  تشکر 
به  کویرتایر  از  مجموعه،  این  عامل  مدیر  و 
تمام  با وجود  الگوی موفق کار جهادی  عنوان 

محدودیت های 30 سال گذشته استان نام برد
دکتر فاطمی بیان کرد: کویرتایر با کار و انگیزه 
پرسنل  و  مدیران  سایر  و  زینلی  مهندس  بالای 
روز  به  های  روش  با  اکنون  هم  مجموعه،  این 
در صنعت کشور و هم تراز با رقبای جهانی می 

درخشد.

کویرتایر؛ نماد عینی مردمی بودن

در  کویرتایر  بنیان  دانش  شرکت  مدیرعامل 
و  کویرتایر  تشابه  وجه  کرد:  اظهار  مراسم  این 
بودن  مردمی  در  شهرداری،  خطیر  مسئولیت 
از مردمی بودن  این دو نماد عینی   است چرا که 
می باشد. مهندس سید محمد حسین زینلی با اشاره 
به نقش شهرداری ها در ایجاد کارآفرینی و بهبود 
وضعیت کسب و کار تصریح کرد: کارآفرینی صدقه 
هر کس  از  بیش  شهرداران  که  است  ای  جاریه 
می توانند با مدیریت شهری و فراهم نمودن منابع 

متعدد درآمدی، نقش بسزایی در ایجاد کارآفرینی و 
اشتغال زایی ایفا کنند.وی شهردار را “نماد شدن” 
و “کلید طلایی” هر شهر نامید و خاطرنشان کرد: 
همه ما در علاقمند کردن مردم به مشی انقلاب 
و نظام اسلامی مسئولیم و هر کس باید در حیطه 

را  مردم  به  خودش،خدمت  اختیارات  و  وظائف 
دانش  شرکت  دهد.مدیرعامل  قرار  العین  نصب 
بنیان کویرتایر از محقق شدن آرزوی دیرینه خود 
این کارخانه  پروژه  ابر  اجرایی شدن  در خصوص 
خبر داد و ابراز امیدواری کرد: در حال حاضر این 
را  دلاری  میلیون   ۲30 گذاری  سرمایه  که  طرح 
در پی دارد در مرحله اولیه خاک برداری است و 
ان شاءا... با ثمر نشستن این طرح، زمینه اشتغال 
1500 نفر فراهم خواهد شد. در ابتدای این مراسم 
مستند شکل یابی و تاسیس کویرتایر و گزارشی 
از وضعیت فعلی ارائه و سپس از نمایشگاه داخلی 
سازی و خط تولید بازدید به عمل آمد و میهمانان 
آخرین دستاوردهای  و  تایر  تولید  روند  در جریان 
کویرتایر قرار گرفتند.معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی و شهرداران استان در بدو 
ورود بر مزار شهید گمنام حاضر شدند و با اهدای 
گل و نثار فاتحه یاد و خاطره این شهید را گرامی 

داشتند.

کویرتایر همچون نگینی در کشور  می درخشد
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۰۹۱۲ ۹۶ ۳۰ ۷۰ ۹ 
۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷ 
۰۹۱۲ ۹۵ ۳۲۶ ۹۵ 
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۳ 
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۴ 
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۳۶ ۸۰

۰۹۱۲ ۰۱۲ ۷۷۳۲
۰۹۱۲ ۰۱۵ ۱۰ ۳۰ 
۰۹۱ ۲۰ ۱۵ ۱۰ ۳۰ 
۰۹۱۲ ۰۱۶۴ ۹۳۸ 
۰۹۱۲ ۰۲ ۳۰ ۴۰ ۱ 
۰۹۱۲ ۰۲۹ ۰۸ ۶۸ 
۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۷۲ 
۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۸۷ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۴۹۹۵ 
۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۶۰۸
۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۸۱۶ 
۰۹۱۲ ۰۴ ۰۲۳ ۸۵ 
۰۹۱۲ ۰۴۷ ۹۱۰ ۸ 
۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۳ 
۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۴ 
۰۹۱۲ ۰۵۶۰ ۳۳۸ 

۰۹۱۲ ۰۵۶۱ ۸۶۲ 
۰۹۱۲ ۰۶ ۰۴ ۵۶۲
۰۹۱۲ ۰۶۱ ۶۳ ۶۷ 
۰۹۱۲ ۰۷۲ ۱۹۸۵ 
۰۹۱۲ ۰۸۲ ۷۶ ۸۰
۰۹۱۲ ۰۸۴۰ ۷۲۶ 
۰۹۱۲ ۰۸۴ ۸۰ ۷۴ 
۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۵ 
۰۹۱۲ ۰۸ ۸۵۶ ۰۸ 
۰۹۱۲ ۰۹۸ ۴۱ ۸۳ 
۰۹۱۲ ۰۹۸ ۰۸ ۴۶ 
۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۶ 
۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۸ 
۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۴ 
۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۵۱ 
۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۷۱

برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به این شماره ارسال فرمایید

نقد و اقساط

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 

61  61  61  5  0915 آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو( 

3-32440001قالیشویی صنعتـــی پاتریس   پیشرو در ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 

به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
ششدانگ یک باب منزل مسکونی مشتمل بر پلاک های ثبتی 
چهارصد و سی و چهار، چهارصد و سی و پنج اصلی بخش یک 
به آدرس  بیرجند  اصلی بخش ۰۱  بیرجند ) ۴۳۴ و ۴۳۵ - 
آقای محمد  ( ملکی   بیرجند شهید کیوانی ۱۱ پلاک ۱۱+۲ 
حسن زاده فرزند ترخ علی به شماره ملی ۰۶۵۱۸۳۴۲۰۱ که در 
صفحه ۴۲۱ دفتر املاک جلد ۱ ذیل ثبت شماره ۱۴۱ )پلاک 
۴۳۴( و در صفحه ۴۰۶ دفتر املاک جلد ۲۹ ذیل ثبت شماره 
صادر  مالکیت  سند  و  ثبت  وی  نام  به   ) )پلاک ۴۳۵   ۸۶۹۵
گردیده، با حدود اربعه به شرح:۱ - پلاک ۴۳۴ اصلی شمالاً و 
شرقاً : دیواریست به کوچه عام که درب ورودی در حد شرقی 
است، جنوباً : دیوار به دیوار منزل شماره ۴۳۵ - اصلی ، غرباً به 
دیوار اشتراکی با منزل ۴۲۳ - اصلی ۲ - پلاک ۴۳۵ اصلی شمالاً 
: در دو قسمت اول دیوار به دیوار به طول )۳۰ /۱۱( یازده متر و 
سی سانتیمتر به چهارصد و سی و چهار اصلی ، دوم دیواریست 
 به طول )۵۰ /۴( چهار متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه ، شرقاً :
در پنج قسمت که قسمت های دوم و چهارم آن جنوبی است. 
اول دیواریست مشترک به طول )۷۰ /۲( دو متر و هفتاد سانتیمتر 
به چهارصد و سی و هفت اصلی ، دوم دیوار به دیوار به طول 
)۸۰ /۱( یک متر و هشتاد سانتیمتر به چهارصد و سی و هفت 
اصلی ، سوم دیوار به دیوار به طول )۸۰ /۴( چهار متر و هشتاد 
سانتیمتر به چهارصد و سی و هفت اصلی، چهارم دیوار به دیوار به 
طول )۰۰ /۴( چهار متر به چهارصد و سی و هفت اصلی ، پنجم 
دیوار به دیوار به طول )۸۰ /۴( چهار متر و هشتاد سانتیمتر به 
چهارصد و سی و هفت اصلی، جنوباً : در چهار قسمت که قسمت 
دوم آن غربی است. اول دیوار به دیوار به طول )۰۰ /۴( چهار 
متر به ۴۳۱۳ وصل به ۴۲۲ ، دوم دیوار به دیوار به طول )۷۰ 
/۴( چهار متر و هفتاد سانتیمتر به ۴۳۱۳ وصل به ۴۲۲ ، سوم 

دیوار به دیوار به طول )۰۰ /۴( چهار متر به ۴۳۱۳ وصل به ۴۲۲ 
، چهارم دیواریست مشترک به طول )۶۰ /۳( سه متر و شصت 
سانتیمتر به چهارصد و بیست و سه اصلی، غرباً: در سه قسمت 
که قسمت دوم آن شمالی است. اول دیواریست مشترک به طول 
)۵۰ /۲( دو متر و پنجاه سانتیمتر به شماره یک فرعی از چهارصد 
و بیست و سه اصلی، دوم دیواریست مشترک به طول )۸۰ /۰( 
هشتاد سانتیمتر به شماره یک فرعی از چهارصد و بیست و سه 
اصلی ، سوم دیواریست به طول )۹۰ /۳( سه متر و نود سانتیمتر 
اجرایی  پرونده  موجب  به  اصلی.  سه  و  بیست  و  چهارصد  به 
 کلاسه  ۱۴۰۳۰۰۰۲۴ و به استناد سند ازدواج شماره ۳۴۳  -

شهر   ۱۰ شماره  ازدواج  دفترخانه  تنظیمی   ۱۳۸۶/  ۰۳/  ۰۲
 بیرجند پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به متعهد و طی تشریفات قانونی
به درخواست زوجه و طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیر منقول 
به شماره ۱۴۰۳۰۵۰۰۸۰۲۶۰۰۱۵۵۳ - ۱۱  وارده  اجرا  مامور 
/۰۲ /۱۴۰۳ در قبال بهای تسعیر شده قسمتی از ۲۰۰ عدد 
سکه کامل طلای بهار آزادی به انضمام یک تا دو عشر اضافی 
بازداشت گردیده و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری 
 وارده به شماره ۱۴۰۳۰۵۰۰۸۰۲۶۰۰۵۶۸۵ - ۲۰ /۰۵ /۱۴۰۳

با مشخصات )شامل دو طبقه زیرزمین و همکف به متراژ حدود 
۲۵۰ متر مربع، با سازه خشت و گل و سقف گنبدی ، با قدمت بنای 
بالا و دارای ۵ اتاق، سرویس بهداشتی و حمام ، سیستم گرمایش 
 بخاری گازی و فاقد سیستم سرمایش ، فاقد آشپزخانه و نما کاری ،

با موقعیت جنوبی و دارای امتیازات آب ، برق و گاز( به مبلغ 
هجده میلیارد و پانصد میلیون ریال )۰۰۰ /۰۰۰/ ۵۰۰ /۱۸( 
ارزش گذاری و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است.

ضمناً طبق جوابیه ثبتی مالکیت بدهکار نسبت به ششدانگ 
املاک محرز بوده و در رهن یا بازداشت شخص غیر نمی باشد. 
لذا به درخواست بستانکار ششدانگ پلاک های مذکور در روز 
محل  در  ظهر  الی ۱۲  ساعت ۹  از   ۱۴۰۳/  ۰۶/ دوشنبه ۱۹ 
پاسداران،  خیابان  در  واقع  بیرجند  رسمی  اسناد  اجرای  اداره 

تقاطع خیابان شهید طهماسبی ، جنب بیمارستان 
قسمتی  قبال  در  رحیمی  شهید  اجتماعی  تامین 
از طریق  متعلقه  الاجرای  و حق  مهریه  از موضوع 

مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبلغ 
ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار 
با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حساب  می گردد و اشخاص 
با   IR ۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰۸۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹ اجرایی  سپرده 
یا  و   ۹۹۳۱۴۰۳۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۹۰۲۴ شناسه 
شرکت  حق   ۹۳۵۱۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۹۹۸۰۰۷۵۰
در مزایده را خواهند داشت و مورد مزایده به بالاترین قیمت 
به  راجع  فقط  نسیه  به  فروش  واگذار خواهد شد.  پیشنهادی 
طلب بستانکار با موافقت زوجه جایز است. هزینه های دولتی به 
شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقداً وصول و سایر هزینه های 
احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن 
فعلاً مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است و در صورت 
تقاضای بستانکار یا بدهکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه مستند 
به ماده ۲۹ - آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه 
به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع 
حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجدداً 
تسعیر خواهد شد. حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا 
نقداً وصول خواهد گردید. هرگاه زوج به عنوان متعهد تا قبل از 
تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت 
بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. این آگهی پس 
از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله 
انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی اعلام شود، مزایده روز اداری بعد از تعطیلات 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 

فضه رمضانی اسفدن 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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پختنانبرایزائراناماممهربانیها

کاروان 15 نفره بانوان ارسک برای پخت نان در ایام پایانی ماه صفر راهی مشهدالرضا شدند.به مناسبت ایام پایانی ماه صفر و سالروز 
شهادت امام رضا )ع( 15 نفر از بانوان ارسکی با 5 تنور، یک دستگاه خمیرگیر 150 کیلویی و تمامی تجهیزات و مواد مورد نیاز پخت نان  
راهی مشهد مقدس شدند تا از امروز به عنوان خادم الرضا در زائر سرای رضوی انتهای بلوار چمن برای زائران حرم رضوی نان پخت کنند.

 *تورو خدا یک سر به کمربندی قائن بزنید
تا عمق فاجعه رو ببینید. هنوز چند ماه 
 نگذشته که این کمربندی آسفالت شده اما
پر از چاله و چوله. نظارت متولیان روی 
پیمانکاران واقعا صفره. فرمانداری واقعا 
 نمره قبولی در این حوزه نخواهد گرفت

 *با سلام . لطفا پیگیری فرمایید در تقاطع 
 مفتح - بیست متری دوم )نواب( چراغ قرمز 
 نصب شود. همانطور که تمام چهارراه

های توحید نصب کردند.

*وقتی در استان خراسان جنوبی همه 
امتیازات روستاها را به شهرهای کوچک 
 هم دادند انگیزه ماندن درروستاها کم می
  شود و همه راهی شهرهامی شوند 10سال
  دیگه نیمی از روستاها خالی از سکنه میشه

*ماشین هایی که با یک چراغ تردد می 
کنن بسیار خطرناک هستن؛ مخصوصا 
برای عابران پیاده که در حال طی کردن 
عرض خیابون هستن چون مانند موتور 
دیده میشن و بارها حادثه ساز شدن؛پس 

پلیس باید اینا رو متوقف کنه !

 *با سلام. مدتی هست شاهد کیفیت بسیار 
 پایین نان در شهر بیرجند هستیم که مربوط
 به آرد نامرغوب می باشد اداره استاندارد
 استان و مسئولین مربوطه پاسخگو باشند

 * مدت یک ماه می باشد فروشندگی های
  بنزین ناحیه مرکزی شهرستان بیرجندبه
  علت نداشتن سوخت تعطیل می شود و 
شهروندان درنقاط روستایی با مشکلات 
نرم می کنند هر  پنجه  فراوان دسته 
 فروشندگی سوخت آن تمام می شود
 چهار روزتعطیل است. از این نابرابری
های فرآورده  ملی  پخش  شرکت   در 
 نفتی شدیدا گلایه مندیم. نمایندگان 
 فروشندگی مراجعه می کنند آقای مسئول
  می گوید اولویت با جایگاه هامی باشد،ورود
نماینده محترم جناب آقای دکترهاشمی 
واستاندارمحترم جناب آقای دکترقناعت 

رابه موضوع خواستاریم.

 * چرا هزینه سرویس مدارس رو بررسی
 نمی کنند که از هزینه ثبت نام دانش 
آموزان بیشتره؟ بر اساس مسافت برای 
آن ها نرخ و تعرفه مشخص کنند، چون 

هزینه های درخواستی بسیار بالاست. 

 *ای کاش مسئولین مربوطه یه فکر
 اساسی برای آسفالت مسیر بلوار صنعت و 
معدن ازابتدای میدان شهدای عبادی تا 
پمپ بنزین بکنن. فقط به فکرجاهایی 
که بعضی ازمسئولین هستن،نباشید.بقیه 
مردم هم این حق رو دارن که از آسفالت 

با کیفیت برخوردار باشن.

 * زباله ریختن در راه ها کار زشت و
  ناپسندی است. در راه بند دره  کار کارگران
  شریف شهرداری در جمع آوری  زباله ها
  ستودنی است. دست بانی این کار درد نکنه

 *قدیم   به بچه ها نخود و کشمش و تخم 
 مرغ آب پز می دادند، الان ساندویچ بی 
 خاصیت کالباس با سس و کنارش نوشابه
  مضرکه باید گفت کودکان بیشتر ضعیف
  هستند. دست آن ها متاسفانه چیپس و 
 پفک با دیگر تنقلات بی خاصیت صنعتی 

و کارخانه ای می بینیم.

 *من از سیاست سردر نمیارم ولی سخنان
 ریاست جمهوربه من جانی دوباره داد این
  است  فرق میان مسئولین. انسان احساس 

یک خانواده را دارد. 

 *سلام خدمت مسئولین محترم دیشب
  منو همسرم داشتیم پیاده روی میکردیم
که دیدم جوی کنار خیابان بهجت در 
میاد  داره  زیادی  خیلی  آب  مهرشهر 
دنبال آب را گرفتیم دیدم از منبع آخر 
الکی داره هدر  بلوار بهجت هست و 
میره حدود۲ ساعت بدون اینکه استفاده 
مفیدی از آن بشه. میخوام ببینم مسئول 
این اتفاقات کیه. توی این شهر کویری 
وکم آب که هر قطره آب ارزش داره 
با اینکه درختان بلوار تشنه و خشک 
لطفا  می رفت.  هدر  آب  این  ولی   بود 
یه فکر اساسی بابت این مسئله بردارید 
 چندین بار این موضوع تکرار شده ولی

 هیچ اقدامی نکردند. 

* چند روز قبل اعلام شد افراد بالای 
کارت  برای  فرزند   ۲ دارای  35سال 
معافی اقدام کنن.پس تکلیف مایی که 
۲0 سال قبل رفتیم دو سال لب مرز 
خدمت کردیم چی میشه؛ در حق ما 

افراد ظلم نمیشه؟

* از همین الان بین افراد سر تقسیم 
پست ها دعوا راه افتاده خدا به خیر کنه 

استان ما با این فرهنگ سیاسی شون.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

 مدیران ناکارآمد 
باید مجازات شوند 

ضمن تبریک هفته دولت، از قدیم یادم 
می آمد که استان ما همیشه در جذب 
اعتبارات ملی ضعیف عمل می کرد و 
یکسری از افراد هم به خاطر خودشیرینی 
اعتباراتی که می توانست گره گشای کار 
مردم باشد را برگشت می داد تا در دل 
مسئول کشوری جا باز کند. این روزها 
دوباره خبری خواندم که نوشته بود خطر 
برگشت 80 درصدی اعتبارات. نمی دانم 
راست است یا دروغ اما همین را می دانم 
اگر مسئولی نتوانست بودجه را کامل 
استعفا  خودش  است  بهتر  کند  جذب 
بدهد و به استراحت بپردازد. سوال من 
این است که این اعتبارات چطور جذب 
خواهد شد؟ مخاطبان روزنامه آوا من که 
در این مدت ندیدم بگویند بالای 100 
درصد اعتبارات جذب شده است. اگر شما 
دیدید و یا شنیدید خواهشا اینجا بنویسید 
تا از گمراهی دربیام. آقای استاندار خواهشا 
مسئولان  از  سری  این  عذری  هیچ 
کنار  کردند،  کاری  کم  اگر  و  نشنوید 
بگذارید و فرد توانمندی جای آنها بگذارید. 
 کارشناسان بی تحرک را هم توجیه کنید. 
 شرایط کشور جوری هست که همه مردم 
 چشم انتظار تحول  هستند و خدای ناکرده
  اگر ناامید شوند دیگه پیش بینی آینده برای
  من به شخصا متصور نیست. خواهشا امید
 مردم را بر باد ندهید و به فکر این استان و
  کشور باشید. همه منتظرند ببینند چه
برخوردی با مدیرانی که بودجه ها را برگشت 
 می دهند خواهد شد. ممنون از روزنامه
 شما که همیشه سعی کرده حرف مردم 

رو بدون لکنت بیان کند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

صدور مجوز 
احداث باغ 

مادری عناب 
کشور در استان

کشاورزی  جهاد  سازمان  سرپرست 
خراسان جنوبی گفت: نخستین مجوز 
احداث باغ مادری )بانک ژنتیک گیاهی( 
صادر  استان  این  برای  کشور  عناب 
شد.به گزارش ایرنا، محمدحسین اکبری 
در این باره افزود: این مجوز به پشتوانه 
تحقیقات گسترده و دانش فنی مهندسان 
و  شده  حاصل  بومی  کارشناسان  و 
دستاورد بزرگی برای بخش کشاورزی 
استان است.وی از کسب مجوز احداث 
باغ مادری عناب در خراسان جنوبی به 
عنوان کار فوق العاده، علمی و فنی یاد 
کرد و گفت: با اخذ مجوز باغ مادری و 
تولید نهال های با کیفیت شاهد ارتقای 
خواهیم  محصول  این  تولیدات  سطح 
بود. وی به تولید محصولات یکدست 
ویژگی   دیگر  عنوان  به  پسند  بازار  و 
این دستاورد علمی اشاره و اضافه کرد: 
عناب تولید شده از طریق باغ مادری 
بازار فروش ویژه ای هم خواهد داشت.
باغ های مادری )بانک ژن های اصیل و 
سالم نهال( از پیشرفته ترین مراکز دانش 
بنیان است که در کشورهای پیشرفته 
جهان وظیفه تولید انواع ارقام نهال اصیل 
و سالم را به عهده دارد و خوشبختانه در 
ایران نیز چند سالی است با تاکیدات مقام 
معظم رهبری همچنین رئیس جمهور، 
برنامه ریزی  با  کشاورزی  جهاد  وزارت 
مدون در این حوزه ورود پیدا کرده و به 
موفقیت هایی هم دست یافته است.اکنون 
در کشور تعداد انگشت شماری باغ مادری 
احداث شده یا در حال احداث است زیرا 
دریافت مجوز باغ مادری )بانک ژنتیک 
گیاهی( نیازمند دانش فنی ویژه ای است 
و به سادگی حاصل نمی  شود.در خراسان 
جنوبی هم بعد از سفر وزیر وقت جهاد 
کشاورزی در مهر سال 13۹۹ به استان 
و تاکید بر ایجاد باغ ذخایر ژنتیکی در 
همت  به  راهبردی  محصولات  زمینه 
متخصصان و کادر فنی استان تحقیقات 
استان  اکنون  و  شد  آغاز  ای  گسترده 
خراسان جنوبی موفق به دریافت اولین 
و تنها مجوز احداث باغ مادری پیوندک 
گروه محصولی دارویی )عناب( در استان 
و کشور شده است.بنا به این گزارش، 
خراسان جنوبی جزو معدود استان های 
کشور است که توانسته مجوز احداث باغ 
مادری را به واسطه کسب دانش فنی، 
برای محصولات دارویی و راهبردی را 

دریافت کند.

خبر خوب

مطالبه کیفیت بعد از گران شدن  نرخ نان
هزینه های  آنالیز  به  توجه  با  نان  نرخ 
واحدهای نانوایی بر اساس مصوبه دولت ۲5 
درصد افزایش یافته که البته مردم خراسان 
جنوبی ارتقای کیفیت نان را با توجه به این 
افزایش قیمت مطالبه می کنند.به گزارش 
مهر،  یکی از اتفاقات اخیر که مصوبه آن 
از سوی وزارت کشور ابلاغ شده و در حال 
حاضر در 10 استان کشور اجرا شده آنالیز 
قیمت  درصدی   ۲5 افزایش  و  نان  نرخ 
نان بوده است.این افزایش نرخ نه به دلیل 

افزایش قیمت آرد به نانوایان بلکه به دلیل 
افزایش میزان دستمزدها، اجاره بها و دیگر 
نانوایی  واحدهای  بر  متحمل  هزینه های 
سفره های  در  غالب  قوت  است.نان  بوده 
به  دولت ها  سبب  همین  به  بوده  ایرانیان 
این موضوع توجه داشته اند و یارانه نان را 
این  با  اما  ننموده اند  حذف  کامل  طور  به 
وجود طرح های مختلفی برای جلوگیری از 
دورریز نان های بی کیفیت و ارتقای کیفیت 
طرح  آخرین  که  شده  اجرا  کشور  در  نان 
اتصال واحدهای نانوایی به سامانه نانی نو 
بوده که بر اساس آن به اندازه فروش به 
هر واحد نانوایی آرد عرضه می شود.حال که 
از این موضوعات بگذریم کیفیت نان امر 
مهمی بوده که مورد مطالبه مردم است و 
با توجه به این افزایش نرخ نان این مطالبه 
مردم جدی تر هم شده است.خراسان جنوبی 
محسوب  کشور  محروم  استان های  جزو 
می شود که بسیاری از مردم این استان جزو 
دهک های پایین جمعیتی هستند بنابراین 
دولت باید به این موضوع توجه داشته و آن 

را در نظر بگیرد و پیشنهادهای دیگری را 
برای جبران هزینه های نانوایی ها ارائه نماید 
تا میزان هزینه کرد از جیب مردم کمتر شود.

شرایطاستاندرافزایش
نرخناندرنظرگرفتهشود

بیرجند  از شهروندان  یکی  فیاضی  مهران 
خبرنگار  با  گفت وگو  در  خصوص  این  در 
مهر اظهار کرد: به نظر می رسد دولت باید 

نان  نرخ  افزایش  طرح  اجرای  راستای  در 
بر اساس آنالیز صورت گرفته توجه بیش از 
استان ها  شرایط  و  می کرد  منظور  را  این 
اگر  نظر می گرفت.وی تصریح کرد:  در  را 
چه هزینه های واحدهای نانوایی در کشور 
همانند دیگر مشاغل و کارکردهای اقتصادی 
افزایش داشته اما این افزایش باید متناسب با 
هر استان تعریف و شرایط درآمدی مردم در 
نظر گرفته می شد.فیاضی گفت: این افزایش 
اگر چه به دلیل افزایش هزینه های واحدهای 
نانوایی رقم خورده اما کاش منجر به افزایش 
کیفیت نان نیز شود تا مردم حداقل در قبال 
مصرف  که  نانی  کیفیت  از  بیشتر  هزینه 

می کنند اطمینان داشته باشند.

نانکفایت افزایشنرخ اینمیزان
هزینههایواحدهاینانواییرانمیکند

در  نانوایی ها  اتحادیه  رئیس  مختاری، 
در خصوص  مهر  با  گفت وگو  در  بیرجند 
توجه  با  نان  درصدی   ۲5 نرخ  افزایش 

به آنالیز هزینه های نانوایی ها اظهار کرد: 
با توجه به افزایش کلیه هزینه های یک 
واحد نانوایی از جمله دستمزد، اجاره بها، 
ترمیم  غیره  و  انرژی  حامل های  بیمه، 
در  امسال  ابتدای  در  بود  قرار  قیمتی که 
بحث نرخ نان اتفاق بیافتد بعد از گذشت 
با  کشور  وزارت  مصوبه  طبق  ماه  پنج 
است.وی  شده  انجام  افزایش  درصد   ۲5
کفاف  افزایش  میزان  این  کرد:  تصریح 
نمی کند  را  نانوایی  واحد  هزینه های یک 
و باید بیش از این ترمیم قیمت ها صورت 
در  نانوایی ها  اتحادیه  می گرفت.رئیس 
بیرجند با اشاره به اینکه با استقرار دولت 
واحد  شده  تمام  هزینه های  آنالیز  جدید 
شد،  خواهد  ارسال  استانداری  به  نانوایی 
یادآور شد: قطعاً اصلاح نرخ نان انگیزه ای 
یقیناً  و  بود  خواهد  نانوایان  صنف  برای 
بود. خواهیم  نان  کیفیت  ارتقای  شاهد 

مختاری اضافه کرد: قیمت نان در سطح 
استان چند سال بوده که ثابت باقی مانده 
نان  قیمت  ماندن  امر سبب عقب  این  و 
با  و  نانوایی ها شده  به هزینه های  نسبت 
توجه به افزایش هزینه های مختلف برای 
واحدهای نانوایی کار با این شرایط سخت 
قیمت ها  ترمیم  این  که  بود  و لازم  بوده 

صورت می گرفت.

نرخهایجدیدنان

وی به نرخ های جدید نان در استان اشاره 
کرد و گفت: در واحدهای نانوایی نوع یک 
و 500  هزار  تافتون ۲  تومان،  هزار  لواش 
تومان و سنگک سنتی ۲ هزار و 500 تومان، 
در واحدهای نانوایی نوع دو لواش یک هزار و 
۲50 تومان، تافتون ۲ هزار و ۷50 تومان و 
سنگک 3 هزار تومان نرخ گذاری شده است. 
رئیس اتحادیه نانوایی های بیرجند ادامه داد: 
پز  آزاد  یا  نوع شش  نانوایی  واحدهای  در 
ندارد.  تغییری  و  نشده  اصلاح  نان  قیمت 
مختاری با اشاره به فعالیت حدود 800 واحد 
نانوایی در سطح استان یادآور شد: واحدهای 
نانوایی نوع شش در استان نیز با توجه به 
افزایش هزینه دستمزد اجاره و... درخواست 
ترمیم نرخ را دارند. همینطور نرخ نان تافتون 

ویژه بدون تغییر است که اعتراض نانوایان 
نانینو  را در پی داشته است.وی به سامانه 
اشاره کرد و گفت: با اجرای این طرح یعنی 
نانوایی  واحدهای  در  کاتخوان ها  نصب 
اساس  بر  واحدها  به  آرد  سهمیه  دادن  و 
عملکرد آنها برخی از مشکلات وجود داشته 
و این موضوعات سبب کسر سهمیه آرد در 
برخی از نانوایی ها شده و این امر خود باعث 
کاهش ساعت کاری آنها و در نتیجه موجب 
نارضایتی مردم شده و در عرضه پایدار نان در 

برخی از نقاط شهر خدشه وارد می شود.

همکاریمسئولانباواحدهاینانوایی
درخصوصترمیمسهمیهآرد

رئیس اتحادیه نانوایی در بیرجند در پایان از 
مسئولان خواست تا همکاری لازم را در بحث 
حمایت از نان سنتی و تغییر نوع یارانه از نوع 
1 به نوع ۲ و تخصیص سهمیه آرد ترمیمی 
به نانوایی ها داشته باشند.مختاری خاطرنشان 
کرد: اگر همشهریان با تخلفی از واحدهای 
نانوایی مواجه شدند می توانند آن را به واحد 
بازرسی اتحادیه به شماره 3۲۲۲05۹5 و یا به 
سر شماره 1۲4 مربوط به اداره بازرسی سازمان 
صمت گزارش دهند.وی به سامانه نانینو اشاره 
کرد و گفت: با اجرای این طرح یعنی نصب 
کاتخوان ها در واحدهای نانوایی و دادن سهمیه 
آرد به واحدها بر اساس عملکرد آنها برخی از 
مشکلات وجود داشته و این موضوعات سبب 
کسر سهمیه آرد در برخی از نانوایی ها شده و 
این امر خود باعث کاهش ساعت کاری آنها 
و در نتیجه موجب نارضایتی مردم شده و در 
عرضه پایدار نان در برخی از نقاط شهر خدشه 
وارد می شود.رئیس اتحادیه نانوایی در بیرجند 
در پایان از مسئولان خواست تا همکاری لازم 
را در بحث حمایت از نان سنتی و تغییر نوع 
یارانه از نوع 1 به نوع ۲ و تخصیص سهمیه آرد 

ترمیمی به نانوایی ها داشته باشند.
اگر همشهریان  کرد:  مختاری خاطرنشان 
با تخلفی از واحدهای نانوایی مواجه شدند 
می توانند آن را به واحد بازرسی اتحادیه به 
شماره 3۲۲۲05۹5 و یا به سر شماره 1۲4 
صمت  سازمان  بازرسی  اداره  به  مربوط 

گزارش دهند.

قیمتکارشناسینان
براساسآنالیزهاتعیینشدهاست

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی در مورخ 15 مردادماه امسال 
در کارگروه ساماندهی گندم، آرد و نان استان 
که با محوریت آنالیز قیمت نان برگزار شد، 
اظهار کرد: اصلاح قیمت نان تا سقف ۲5 
درصد نرخ فعلی در بیش از 10 استان کشور 
در دستور کار است.وی با بیان اینکه اصلاح 
قیمت نان از اواخر سال گذشته در دستور کار 
بود، گفت: قیمت کارشناسی نان بر اساس 

آنالیزها تعیین شده است.

لزوماستفاده
ازآردکاملدرنانواییها

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی تصریح کرد: این مهم در 
استان ما نیز بعد از تأیید وزارت کشور اجرا 
می شود. جعفری ضمن تاکید بر آزمایش آرد 
با کیفیت، بیان کرد: این مهم باید با کمک 
دانشگاه علوم پزشکی و سازمان استاندارد 
در دستور کار قرار بگیرد. وی افزود: موضوع 
استفاده از آرد کامل در نانوایی ها باید توسط 
دانشگاه علوم پزشکی با جدیت دنبال شود 
این  در  هم  نظارتی  دستگاه های  که  چرا 
خصوص ناراضی بودند.معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار خراسان جنوبی در مورخ 
15 مرداد ماه امسال در کارگروه ساماندهی 
گندم، آرد و نان استان که با محوریت آنالیز 
اظهار کرد: اصلاح  برگزار شد،  نان  قیمت 
قیمت نان تا سقف ۲5 درصد نرخ فعلی در 
بیش از 10 استان کشور در دستور کار است.
وی با بیان اینکه اصلاح قیمت نان از اواخر 
سال گذشته در دستور کار بود، گفت: قیمت 
کارشناسی نان بر اساس آنالیزها تعیین شده 
است و این مهم در استان ما نیز بعد از تأیید 
ضمن  می شود.جعفری  اجرا  کشور  وزارت 
تاکید بر آزمایش آرد با کیفیت شد، بیان کرد: 
این مهم باید با کمک دانشگاه علوم پزشکی 
و سازمان استاندارد در دستور کار قرار بگیرد.
وی افزود: موضوع استفاده از آرد کامل در 
نانوایی ها باید توسط دانشگاه علوم پزشکی 
با جدیت دنبال شود چرا که دستگاه های 

نظارتی هم در این خصوص ناراضی بودند.

دبیر انجمن داروسازان خراسان جنوبی گفت: 
اکنون تعداد داروخانه ها در استان نسبت به 
۲ سال پیش حدود ۲ برابر افزایش یافته که 
این رشد بی رویه از معایب آیین نامه سال 
گفت  در  سالار صادقی  جواد  است.   1400
و گو با ایرنا افزود: اکنون 141 داروخانه در 
بخش خصوصی و 18 داروخانه بیمارستانی 
نسبت  آمار  این  که  است  فعال  استانی  در 
به ۲ سال پیش حدود ۲ برابر افزایش یافته 
و دلیل آن حذف فاصله، حریم داروخانه و 
حدنصاب جمعیتی در آیین نامه سال 1400 
است.وی اظهار کرد: حدود ۲۲0 دارو ساز در 
استان داریم که به صورت موسس، مسوول 
فنی و یا مشغول انجام طرح در مجموعه های 
متعلق به دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هستند.
وی ادامه داد: در سال 1400 آیین نامه ای از 
سمت سازمان غذا و دارو ابلاغ شد که گویا 
به دنبال فشار و لابی گری از سوی افرادی بود 
که به بهانه افزایش دسترسی مردم به خدمات 
دارویی، صرفا اهداف اقتصادی داشتند، چرا که 
تاسیس بی رویه داروخانه ها در برهه کوچکی 
از زمان باعث چالش شدیدی در زمینه تولید، 
انبار، توزیع و عرضه دارو شد؛ از طرفی تراکم 
تاسیس داروخانه در مناطق برخوردار شهرها و 
نداشتن تمایل به تأسیس در مناطق محروم و 
کم برخوردار از دستاوردهای مخرب آیین نامه 
انجمن داروسازان خراسان  جدید است.دبیر 
جنوبی با اشاره به برخی کمبودهای دارویی 
عوامل  دارویی  کمبودهای  بحث  در  گفت: 
زیادی، از خود دولت گرفته تا شرکت های 
و  توزیعی  تولیدی،  و  اولیه  مواد  وارد کننده 
داروخانه ها دخیل هستند، زیرا از زمان اعلام 
کمبود تا تخصیص ارز و طی شدن روند کند 
اداری و واردات مواد اولیه، دپوی بسیاری از 
داروها به حد صفر تنزل می یابد و موجب 
کمبودهای منطقه ای و گاه کشوری می شود.

وی ادامه داد: برخی کارخانه های داروسازی 
هم خطوط فرسوده دارند که ممکن است از 
خط تولید خارج شوند، گاهی انبار آنها در برخی 
شرکت ها به امید دپو برای افزایش قیمت 
اتفاق می افتد که باعث کمبود کاذب دارو در 
داروخانه هاست و گاهی هم نیازسنجی اشتباه 
موجب شده که دارو در یک منطقه بیشتر یا 

در جایی کمتر باشد.

مشکلکمبودانسولین
نوومیکسبهزودیحلمیشود

در  اکنون  اینکه  به  اشاره  با  سالار صادقی 
کمبود  دچار  نوومیکس  انسولین  خصوص 
هستیم گفت: گرچه به شکل مویرگی توزیع 
این قلم دارویی انجام می شود ولی پاسخگوی 
نیاز بیماران نیست اما با سرعت گرفتن تولید 
به زودی حل  این مشکل  دارو،  این  داخل 
خواهد شد.وی همچنین در خصوص مطالبات 
داروخانه ها از سازمان های بیمه گر و سازمان 
هدفمندی یارانه ها نیز افزود: معمولا مطالبه 
داروخانه ها از سهم ارز ۶0 درصد قیمت دارو 
بوده و 40 درصد باقی مانده مربوط به سهم 
انجمن  است.دبیر  گر  بیمه  سازمان های 
داروسازان خراسان جنوبی با بیان اینکه سهم 
ارز 1.5 برابر سهم سازمان های بیمه گری بوده 
لذا رقم درشت تری است عنوان کرد: تاخیر در 
پرداخت مطالبات داروخانه ها فرآیندی کشوری 
شده و بسیاری از داروخانه درگیر این موضوع 
هستند به نحوی که به جای تلاش برای ارایه 
خدمات بهتر به بیماران درگیر حواشی ناشی از 
بی تعهدی سازمان های بیمه گر در پرداخت ها 
شده اند.وی ادامه داد: در خراسان جنوبی نیز 
بیمه های اصلی سازمان تامین اجتماعی، بیمه 
سلامت و نیروهای مسلح هستند که عمده 
مطالبات مربوط به سازمان تامین اجتماعی 
است.سالار صادقی گفت: از ابتدای سال 1403 

این سازمان فقط سهم ارز و سهم سازمان در 
فروردین ماه را پرداخت کرده و از سال 140۲ 
هنوز سهم ارز دیماه داروخانه ها پرداخت نشده 
اسکه زمان زیادی است.وی بیان کرد: نکته 
جالب این هست که اگر سهم بیمه پرسنل 
داروخانه ها با تاخیر کمتر از یک روز پرداخت 
شود از سوی این سازمان مشمول جریمه ای 
1۲ درصدی می شویم ولی این سازمان برای 
جرایم  پرداخت  در  حقوقی  و  حق  دیگران 
دیرکرد مطالبات قایل نیست.وی یادآور شد: 
کل مطالبات داروخانه های سراسر کشور از 
سازمان تامین اجتماعی ۲.4 همت است که 
به استناد قانون باید سازمان های بیمه گر یک 
ماه پس از تحویل اسناد پزشکی ۶0 درصد 
مبلغ مطالبات را بدون بررسی پرداخت کنند و 
40 درصد دیگر برای زمانی می ماند که اسناد 

راستای آزمایی شود.

مطالباتمعوق،هشدار
خطرناکدرصنعتدارو

دبیر انجمن داروسازان خراسان جنوبی افزود: 
از ابتدای اردیبهشت تا پایان مرداد امسال 
جمع سهم ارز و سهم سازمان بیمه تامین 
اجتماعی حدود ۷00 میلیارد ریال بوده که از 
این مبلغ 1۷0 میلیارد ریال سهم سازمان و 
540 میلیارد ریال سهم ارز است.وی با بیان 
اینکه پرداختی سایر بیمه ها از جمله بیمه 
سلامت و نیروهای مسلح نسبتا به روز تر 
است ادامه داد: مطالبات سهم سازمان بیمه 
سلامت را تا پایان تیرماه دریافت کرده ایم 
و تا پایان خرداد نیز سهم ارز پرداخت شده 
است.سالار صادقی عنوان کرد: با پرداخت 
نشدن به موقع مطالبات داروخانه ها بسیاری 
از چک های داروخانه ها که نزد شرکت های 
توزیع دارو است برگشت خورده و از طرفی 
مشکلات عدیده ای برای داروخانه ها ایجاد 

کرده چرا که نقدینگی مورد نیاز شرکت های 
گفت:  نمی شود.وی  تامین  نیز  توزیعی 
چک های شرکت های توزیع و پخش دارو 
هم به همان نسبت که در اختیار شرکت های 
تولیدی داروسازی هستند برگشت خورده که 
این پیش آگهی خطرناکی در صنعت تولید، 

توزیع و عرضه دارو است.

سنگینیسهمارز
شیرخشکرویدوشداروسازان

در  جنوبی  خراسان  داروسازان  انجمن  دبیر 
در  شیرخشک  توزیع  و  تامین  خصوص 
که  گذشته  سال  آذر  گفت:  نیز  داروخانه ها 
دستورالعمل جدید غذا و دارو در این رابطه 
ارسال شد بسیاری از داروخانه ها برای اینکه 
مشکلی در تامین شیرخشک مورد نیاز نوزادان 
ایجاد نشود با طرح همراهی کردند ولی در 
شهریور امسال بخشی از مطالبات سهم ارز 
شیرخشک سال 140۲ و قسمت کوچکی از 
سهم ارز شیرخشک فروردین 1403 را دریافت 
کرده ایم این در حالی است که شیرخشک 
در داروخانه با شرایط نقدی یا نهایت ۲ ماه 
خریداری می شود.وی با تاکید بر اینکه سهم 
ارز شیرخشک روی دوش داروسازان سنگینی 
می کند و میزان مطالبات در این زمینه زیاد 
بابت  صنوف  از  بسیاری  شد:  یادآور  است 
دریافت مطالبات با تجمع در اماکن دولتی و 
هیاهو سعی در جلب توجه و دریافت مطالبات 
خود دارند اما داروسازان با تمام بی مهری ها 
و بی تعهدی ها، در این خصوص با دولتمردان 
همراه هستند و نجیبانه ارایه خدمت می کنند اما 

در عجبم که چرا دیده نمی شویم.

خطونشانانجمن
داروسازانبرایتامیناجتماعی

طرف  از  اخیرا  کرد:  بیان  صادقی  سالار 

انجمن داروسازان ایران مکاتبه ای با رئیس 
جمهور انجام و مطرح شده که چنانچه تا 
10 شهریور مطالبات داروخانه ها، حداقل 
تا پایان خرداد پرداخت نشود از صبح 11 
شهریور هیچگونه خدمات بیمه ای به نسخ 
سازمان تامین اجتماعی از طرف داروخانه 
ها ارایه نخواهد شد.وی با اشاره به اینکه 
مانعی  خود  یارانه ها  هدفمندی  سازمان 
داروخانه ها  به  مطالبات  پرداخت  برای 
است گفت: این سازمان منابعی که برای 
داروسازان از سوی سازمان برنامه و بودجه 
دیگری  صنوف  در  را  می یابد  اختصاص 
داروسازان  انجمن  کند.دبیر  می  هزینه 
تاخیر  به  توجه  با  گفت:  جنوبی  خراسان 
همراهی  تاکنون  مطالبات،  پرداخت 
با دولت  داروخانه ها  از سوی  نجیبانه ای 
این  متقابل  که  می رود  انتظار  و  بوده 
پرداخت  از سوی دولتمردان در  همراهی 

مطالبات انجام شود.
نشدن  تامین  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
نقدیندگی مهمترین چالش داروخانه های 
برخی  داد:  ادامه  است  جنوبی  خراسان 
بازار دارویی دچار کمبود است  داروها در 
سوء  موضوع  این  از  شرکت ها  گاهی  و 
استفاده می کنند.وی گفت: از چالش های 
نهادهای  برخی  ورود  داروخانه  دیگر 
غیرتخصصی به حوزه دارو و درمان است 
به عبارتی وزارت ارتباطات و صمت فشار 
و  عرضه  تا  آورده  بهداشت  وزارت  روی 
ارایه خدمات دارویی را از بستر پلتفرم ها 
و صرفا با رویکرد تجاری انجام دهد.دبیر 
یادآور  داروسازان خراسان جنوبی  انجمن 
سلامت  متولی  که  بهداشت  وزارت  شد: 
نحوی  به  باید  زمینه  این  در  است  مردم 
و  بیمار  پزشک،  چرخه  که  کند  رفتار 

داروساز حفظ شود.

افزایش بی رویه داروخانه ها در استان
 از معایب آیین نامه ۱۴۰۰ است



کتابکده

کتاببادبادکباز
نویسنده   کتاب  اولین  باز  بادبادک  کتاب 
افعانستانی تبار، خالد حسینی است. این کتاب در 
سال ۲۰۰۳ برای نخستین بار منتشر شد. این 
رمان علاوه بر این که نخستین اثر حسینی است، 
اولین اثر یک نویسنده  افغانستانی به زبان انگلیسی 

نیز هست. این کتاب جوایز متعددی دریافت کرده 
و در سال ۲۰۰۵ جزو پرفروش ترین کتاب های 
نیویورک تایمز بوده و تا دو سال پس از آن در 
این فهرست باقی مانده است. کتاب بادبادک باز 
روایت گر داستان زندگی دو دوست به نام های امیر 
و حسن است که در کابل زندگی می کنند. راوی 
داستان امیر است که به نویسندگی مشغول است و 
به همراه خانواده اش در کالیفرنیا در ایالات متحده 
زندگی می کنند و با تماسی به پاکستان سفر 
می کند. امیر پسر مردی ثروتمند از اهالی کابل 
و حسن پسر خدمتکارشان علی و اهل هزاره جات 
است و با هم بزرگ شدن این دو کودک که از 
قضا هردو به طریقی از حضور مادرشان در زندگی 
خود محروم بوده اند باعث شکل گرفتن دوستی 
بین این دو می شود. دوستی ای که از طرف امیر 
هرگز به رسمیت شناخته نمی شود.امیر و حسن 
این  بابت  ولی  یکدیگرند  هم بازی  مدت ها  تا 
دوستی و به خاطر هزاره ای بودن حسن از طرف 
سایرین مورد آزار و اذیت قرار می گیرند ولی با 
همه آزارها به مراوده با یکدیگر ادامه می دهند. در 
این بین وقایع مهمی از جمله برانداختن حکومت 
شاهنشاهی در افغانستان درحال رخ دادن است. 
بادبادک بازی  مسابقه   به  حسن  و  امیر  روزی 
می روند و امیر می تواند سایر شرکت کنندگان را 
شکست بدهد. حسن به دنبال بادبادکی آبی که 
امیر آن را شکست داده می رود تا آن را برای امیر 
بیاورد. مدتی می گذرد و خبری از حسن نیست. 
امیر به دنبال حسن به کوچه ای می رسد که در آن 
برخی کودکان شهر در حال آزار رساندن به حسن 
و تجاوز به او هستند. امیر با اینکه می تواند برای 
نجات حسن تلاش کند ولی پا به فرار می گذارد و 
دوستی این دو با همین اتفاق دچار تغییر می شود. 
امیر که بابت این پیشامد ناراحت و شرمنده است 
از حسن دوری می کند و با نقشه ای باعث رفتن 
حسن و پدرش از خانه  آن ها و بازگشت شان به 

هزاره جات می شود.

E چای رزماری منبع عالی ویتامین

چای رزماري علاوه بر این که منبع عالي ویتامین 
E است، در برطرف کردن بیماري ها مفید است. 
دم کرده رزماري عملکرد کلیه و کبد را بهبود مي 
بخشد و انواع سردردها را نیز برطرف مي کند. 
چای رزماری، برای درمان سرماخوردگی، سردرد، 

اختلال عصبی، تسکین درد عضلات و آرامش 
عصب موثر است. از آن جا که این گیاه خاصیت 
ضدباکتریایی دارد، پارچه آغشته به چای این گیاه را 

زیر بغل بمالید تا بوی نامطبوع از بین برود.  

یوگا استرس را کاهش می دهد

تمرینات تنفس یکی از اجزای اصلی تمرینات 
یوگا می باشد که نه تنها نفس و بدن را هماهنگ 
می کند، بلکه استرس را کاهش می دهد و آرامش 
درونی را پرورش می دهد. یوگا همچنین ترکیبی 
از موقعیت ها و حالات مختلف بدن است که به 

افزایش توانایی، قدرت عضلات، انعطاف پذیری 
و تسکین درد های مزمن و آرتروز کمک می کند. 
سبک های مختلف یوگا و بهترین نوع که مناسب 

شماست را تجربه کنید.

درمان خانگی برای میگرن چشمی

درمان های خانگی برای میگرن چشمی ممکن 
است شامل دراز کشیدن در یک اتاق تاریک و 
ساکت، ماساژ پوست سر و اعمال فشار به شقیقه ها 
باشد. علاوه بر این، مصرف داروهای بدون نسخه 
مانند ایبوپروفن می تواند به کاهش علائم کمک 

کند. قرار دادن یک حوله مرطوب روی پیشانی در 
این شرایط می تواند کمک کننده باشد. در صورتی 
که متوجه شدید غذای خاصی موجب میگرن 

چشمی می شود، از خوردن آن خودداری کنید.

  شیر بادام برای زانو درد

شیر بادام یک منبع غنی از آنتی اکسیدان است؛ 
بنابراین افراد مبتلا به درد های مزمن زانو، می توانند 
با مصرف آن، میزان التهاب موجود در این ناحیه را 
کاهش داده و احساس درد کمتری داشته باشند! 
خوردن شیر بادام در شب، به دلیل کلسیم موجود 

در آن، به التیام درد زانو کمک خواهد کرد. همچنین 
به دلیل داشتن مقدار کافی پروتئین، به تقویت 
ماهیچه های بدن کمک می کند.  احتمال آسیب به 

مفصل از جمله مفصل زانو، کمتر می شود.

نتایج بررسی های متعدد نشان داده است قهوه برای محافظت از سلامت مغز و به ویژه پیشگیری از آلزایمر 
مفید است. بنابراین می توانید در وعده صبحانه یک فنجان قهوه را با کمی دارچین میل کنید. مطمئن باشید 
طعم فوق العاده آن روز خوبی را برایتان رقم می زند و علاوه بر این مغزتان را بیش از پیش حفاظت می کنید. 
کافی است مثل همیشه قهوه را دم کنید و چند گرم یا یک نوک انگشت دارچین روی آن بپاشید. البته می 
توانید داخل فنجان چای نیز کمی پودر دارچین بریزید و از عطر و طعم چای لذت ببرید. برای بهبود حافظه و 
پیشگیری از آلزایمر، سالم زندگی کنید و هر روز با انجام بازی های فکری، قدرت درکتان را بالا ببرید. از مواد 

غذایی سالم غافل نشوید و از هر موقعیتی برای مصرف دارچین استفاده کنید.

شاید شما هم ادعا کنید که می توانید چند کار را به طور همزمان انجام دهید و به خوبی از پس آنها برآیید 
و البته شاید این ویژگی تان را سخت کوشی هم به حساب می آورید! ولی باید بدانید مطالعات اخیر نشان 
داده با این کار ممکن است بدون اینکه متوجه شوید اطلاعات و موارد مهمی را از قلم بیندازید، خطا کنید 
و در نهایت کیفیت کارتان پایین بیاید. از کاری به کار دیگر پریدن مغز شما را گیج می کند و قسمت هایی 
از مغز را که مسئول حل مساله است از فعالیت بهینه باز می  دارد. همچنین این کار به مرور زمان می تواند 
به مغز آسیب برساند. بهبود مهارت های بین فردی و همدلی باعث می شود جدی تر کار کنید و بیشتر به 

اهداف تان پایبند باشید همدلی رابطه شما را با همکاران تان مستحکم می کند.

چند کار را همزمان انجام ندهید

 افکار منفی شما را از دیدن جنبه  مثبت زندگی بازمی دارد. 
چهار نوع فکر منفی وجود دارد. فیلتر کردن، که شما فقط 
به جنبه  منفی توجه می کنید. شخصی سازی، که به خاطر 
 حوادثی که رخ می دهد خودتان را سرزنش می کنید. 
فاجعه سازی، که یک حادثه را بدتر از آنچه که هست نشان 
می دهید. یا قطبی سازی، که در آن رویدادها یا منفی است یا 
مثبت. با شناخت افکار منفی می توانید آن ها را دور بریزید. 
افراد منفی  باف تمایل دارند که روز خود را با فکر کردن 
به اینکه مشکلی پیش خواهد آمد، شروع کنند. به  جای 
آن، بر جنبه هایی از روز که می تواند خوب پیش برود و 

آنچه در آن روز به دنبال آن هستید، تمرکز کنید. یک 
سبک زندگی که بر غذا خوردن سالم و رهایی از استرس 
تمرکز دارد به شما کمک می کند تا روحیه  خود را مثبت 
کنید. اعترافات، افکار مثبتی است که شما با صدای بلند 
می گویید تا خودتان را تشویق و ترغیب کنید. اعتراف 
می تواند هر چیزی باشد، از جمله  »من یک روز خوب 
خواهم داشت« گرفته تا نقل  قول مورد علاقه  خودتان. 
همچنین می توانید یک تفکر مثبت در مورد خودتان را 
انتخاب کنید و وقتی افکار منفی وارد ذهن می شود آن 
را تکرار کنید. جمع  کردن افراد مثبت در اطراف خودتان 

می تواند کمک کند تا حمایت و رغبتی را که برای یک 
زندگی مثبت نیاز دارید به دست آورید. وقتی چیزی را 
پیدا می کنید که شما را خوشحال می کند و به انجام آنچه 
دوست دارید ادامه می دهید، احساس نشاط پیدا می کنید. 
خواه دنبال کردن یک سرگرمی جدید باشد و یا فروش 
ابتکاری، چیزی را امتحان کنید که همیشه خواسته اید 
انجام دهید و به خودتان اجازه  موفقیت بدهید. به موارد 
منفی یا اینکه چگونه می توانید شکست بخورید فکر 
نکنید. وقتی صحبت از تفکر مثبت می شود، تمرین 

کردن واقعاً نتیجه می دهد.

چگونه مثبت فکر کنیم؟

یاد یاران
شهیدعلیعربپورنامپدر:محمدحسیننامشهرستان:بیرجند
خدایا ! خود می دانی جبهه جایی نیست که انسان در آن مقام و ثروتی به دست آورد ، بلکه 

عبادتگاه عاشقان توست ، اما این عبادت را لیاقت می خواهد .
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پاداشرضاعلیپوربرای4
المپیکپاریسمشخصشد

اداره کل ورزش و جوانان قزوین گفت  مدیر 
شواری شهر این استان پاداش ۷۰۰ میلیونی به 
رضا علیپور داده است. علایی، خبر داد : پس 
از بازگشت علیپور از بازی های المپیک پاریس، 
شورای شهر قزوین مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان به 

پرداخت کرده  ورزشکار  این  به  پاداش  عنوان 
است. او همچنین افزود : کمیته ملی المپیک 
نیز وعده داده است پاداشی برای علیپور در نظر 
خواهد گرفت. مدیر اداره کل ورزش و جوانان 
استان قزوین درخصوص کار خیرخواهانه علیپور 
اظهار کرد: علیپور چندین بار جایزه مسابقاتش 
را فروخته و به آزادسازی زندانیان کمک کرده 
می کند.  زیادی  خیرخواهانه  کارهای  او  است. 
مسابقات  اسپانسر  از  که  تلفنی  گوشی  اخیراً 
المپیک در پاریس هدیه گرفته بود برای کمک 
به بچه های کار فروخت و امیدوارم الگوی خوبی 

برای جوان ها و ورزشکاران باشد.  

ورزشی دیالوگ ماندگار
به تمام دوستان و آشنایان می گویم هر کاری که می توانند بکنند تا مبادا 
رهبر لحظه ای از آنها دلگیر و ناراحت شوند. نگذارند رهبر انقلاب تنها و 

مظلوم  بماند.  شهیدمدافعحرم”مهدیعزیزی”

قهوه با طعم دارچین

فرهنگ و هنر

رونماییشبکهسه
ازیکسریالدوبلهشدهجدید

این سریال در گونه جنایی، درام و هیجانی ساخت 
کشور انگلستان در سال ۲۰۲۳ قرار است از شبکه 
سه سیما پخش شود. مدیر دوبله این سریال زهره 
شکوفنده و صدابردار آن رامین آریا شکوه است. 
رضا الماسی، دانیال الیاسی، علی بیگ محمدی، 
علی جلیلی باله، زویا خلیل آذر،، منوچهر زنده دل، 
زهرا سوهانی، مریم شاهرودی، پریا شفیعیان، محمد 
صادقیان، مرضیه صفی خانی، مریم معینیان، ملیکا 
ملک نیا،  اسفندیار مهرتاش، غلامرضا مهرزادیان، 
علی همت مومیوند، بهمن هاشمی و زهره شکوفنده 
این اثر را دوبله کرده اند.در این سریال خواهیم دید: 
لوییز اسلک، سربازرس فاسد پلیس مدتی است که 
با یک باند تبهکار به رهبری کول همکاری دارد اما 
اتفاقاتی روی می دهد که موجب عذاب وجدان لوییز 
و خواست او برای کنار گذاشتن رفتار تبهکارانه اش 
می شود. کار به جایی می رسد که او کول را هم 
متقاعد می کند با یکدیگر به پاسگاه پلیس بروند و 

خود را تحویل بدهند.

جدول5828                        

افقي: 1- پارکومتر- تخمین ۲- 
شکوه- سزاوار- سرخ و سفیدش 
در خون است ۳- سربار- جایگاه- 
کوچک-  آموزش-   -4 همیشه 
رسم کننده- مخترع اتومبیل بنزي 
نسوز ۵- دودل- پنبه داخل دوات 
6- سردار کارتاژ- عزا- عمو ۷- 
تنگه- سمي مهلک- رشته حسي 
8- سردي- یخه- گنجینه اسناد 
9- همنشین برهمن- دریاچه اي 
پایداري 1۰-  فارس-  استان  در 
دهان- لباس خان مها- فیلمي از 
رحیم بهبودي فر 11- تهیدست- 
کلمه  قدم-  نشان   -1۲ درخور 
تعلیل- ماه کم حرف- نام شیرر 
گلزن سابق نیوکاسل 1۳- نوعي 
شنا- مثل و مانند- فرهنگ لغت 
جنس  از  عالم-    -14 فرانسه 
فلز مادر- گیاه پیچنده 1۵- بي 
منطق و نامناسب- ضربه پا در 

شکم در تکواندو
جهان  همسر   -1 عمودي:
در  اي  وسیله  رستم-  پهلوان 
گذرنامه-  امضاي   -۲ خودرو 
اصرار- چهلچراغ  ۳- از گونه هاي 

شیرماهي- سرباز نیروي دریایي- 
آماده کردن 4- پیروزي- شهري 
در استان یزد- تب لازم- پارک 
مدرسه   -۵ دماوند  حومه  ملي 
 -6 تکبر  کردن-  جدا  قدیم- 
شکایت زیرلبي- وحشت- باجناق 
۷- مجموعه گلبرگها- کالسکه- 
جوش  ذوق-  بي   -8 زردپي 
مرج-  و  هرج  واکسن 9-  ریز- 
دادن  عطا  معروف-  هاي  قل 
تیر  دوستي-  روسي-  نژاد   -1۰

پیکاندار 11- گندم- الهه آبهاي 
خوب   -1۲ آب  مجراي  روان- 
ساز  سوهان-  شهر  زیبا-  و 
قدیمي- تیریق هنشین 1۳- شأن 
آسیا،  بومي  گیاهي  شکوه-  و 
دریاچه  ایران-  شمال  و  اروپا 
و  گاه  میانه 14-  آسیاي  در  اي 
حین- نافرماني- شکل هندسي 
سازمان  زائد-  تزئینات   -1۵
تربیتي، علمي و فرهنگي سازمان 
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زیمشمهتمینمشد8
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ییرمباهشلدابت14
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برگ سبز سواری سایپا تیپ 131SL به نام احمد 
 خسروی با کد ملی 0640257518 شماره پلاک

 241 ج 32 ایران 52 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. 

کارت دانشجویی علی مقیمی با کد ملی 0651984459 
مقطع کاردانی رشته روابط عمومی دانشگاه علمی کاربردی 
بیرجند یک به شماره دانشجویی 400207135170100 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

سند و برگ سبز سواری پژو تیپ 405GLX – XU7 به نام مریم زرک زاهی با کد ملی 
0651380219 شماره پلاک  J 878 32 ایران 94 شماره موتور 124K0999627 شماره شاسی 

NAAM01CE1HK576767 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

همه روزه تا پایان ماه صفر 

از ساعت 6 صبح در محل حسینیه جواد الائمه ) ع(
  نبش مدرس 48 - جنب استانداری  

برگزار می شود.
جهت ایام چهل و هشتم برای مشهد مقدس ثبت نام به عمل  می آید 

تبلیغات حسینیه جواد الائمه )ع(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی   
شرکت ايجاد لبنيات قهستان ) سهامي خاص(

به  شماره ثبت ۱۳۷۱ و شناسه ملي ۱۰۳۶۰۰۳۰۸۹۴

به اطلاع تمامی سهامداران شرکت  ايجاد لبنيات قهستان می رساند: در جلسه مجمع 
عمومی عادی ساعت 9  مورخه ۲۱ /۶ /۱۴۰۳  در محل استان خراسان جنوبي ، 
شهرستان بيرجند ، شهرك صنعتي، فاز۲ ، بلوار همت ، کوچه همت ۴ ، پلاك ۰ ، طبقه 

همکف، کدپستی 97۱9۱۳7۴8۶  تشکيل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

۱ - انتخاب اعضاي اصلی هيئت مديره ۲ - انتخاب بازرسان  ۳ - انتخاب روزنامه کثيرالانتشار 
برای درج آگهي هاي شرکت    ۴ - تصويب صورت های مالی ۱۴۰۲ شرکت                                                                                                                     

  هیئت مدیره شرکت ایجاد لبنیات قهستان

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

نقــاشی ساختــمان
20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار ، پنجره ، چوب ، کناف 
                              سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

                             1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه 3- نظافت پایان کار 
هدف ما جلب رضایت شماست   تماس : 09156633230- برگی 

اصول شغلی ما :
خدمات رایگان :



۵
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۲۰ هزار جلد کتاب به کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی اهدا شد

معاون اداره کل نهاد کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۲0 هزار جلد کتاب با موضوعات متنوع به 
ارزش 30 میلیارد ریال به کتابخانه های عمومی سراسر استان اهدا شد.کاظم وفایی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: از این تعداد 15 

هزار جلد به کتابخانه های شهری و پنج هزار جلد به کتابخانه روستایی اهدا شده است.

پیشرفت و آبادانی شهرستان 
نهبندان با اجرای طرح توسعه

طرح توسعه نهبندان در قالب ۶ فصل و 1۷ 
ماده در بخش های مختلف رقم خورد.فرماندار 
شهرستان نهبندان در گفتگو با خبرنگار صدا و 
سیما با اشاره به سالروز سفر رهبر معظم انقلاب 
)شهریور ۷8( به نهبندان، گفت: با سفر رهبر 
معظم انقلاب، خط مشی توسعه نهبندان در 
قالب ۶ فصل و 1۷ ماده در بخش های مختلف 
رقم خورد که اقدامات ارزشمند شهید آیت ا... 
رئیسی نیز تکمیل کننده  این توسعه یافتگی شده 
است.مرادی افزود: در این رابطه طرح توسعه 
نهبندان با ۶0 میلیارد تومان، به تصویب رسید که 
پیشرفت نهبندان رقم خورد.به گفته وی، با اعتبار 
چهار هزار و ۶00 میلیارد تومان، احیای واحد های 
راکد، احداث دو پست برق 400 و 13۲ کیلوولت، 
الحاق ۹00 هکتار زمین به شهر نهبندان، واحد 
فرآوری طلای هیرد و واحد کنسانتره آهن و راه 
اندازی دو معدن آهن، توسعه بیمارستان نهبندان، 
دوبانده سازی جاده ها، گازرسانی به 83 روستا، 
واحد صنعتی و تولیدی، مسکن محرومان و 
پاسگاه و برجک مرزی، آبرسانی به ۲3 روستا 
جمله  از  دانشگاهی  واحد  چهار  اندازی  راه  و 
طرح هایی است که با پیگیری رئیس جمهور 
شهید افتتاح و موجب رشد روز افزون شهرستان 
نهبندان شد. وی گفت: همچنین طرح های خط 
انتقال آب دریای عمان به استان، خط انتقال گاز 
دشتک - زابل به نهبندان و راه آهن شرق کشور 
از جمله طرح های ملی موجود در شهرستان 
نهبندان است که در حال پیگیری و اجراست. 
کیلومتر  هزار   ۲۶ دارای  نهبندان  شهرستان 
وسعت با مجموع جمعیت ۶3 هزار نفر است که 
واقع شدن ۶0 درصد معادن خراسان جنوبی و 
شناسایی 1۶0 معدن در این شهرستان، وجود 
کوه های مریخی و روستا های سنگی و بیشترین 
آسباد های کشور در نهبندان از جمله مزیت های 

این شهرستان است.

اهدای ۴۷۶ سری جهیزیه
 به نوعروسان نیازمند

مدیرکل کمیته  امداد امام  خمینی )ره( خراسان  
جنوبی گفت: همزمان با هفته دولت 4۷۶ سری 
جهیزیه بین نوعروسان نیازمند استان توزیع شد.
 4۷۶ دولت  هفته  با  همزمان  گفت:  عرب 
و 13۶  میلیارد  ارزش 1۷  به  جهیزیه  سری 
میلیون تومان به نوعروسان تحت حمایت این 
نهاد اهدا شد.او با اشاره به این که هر سری 
جهیزیه شامل اقلامی نظیر یخچال، تلویزیون، 
جاروبرقی، اجاق گاز و ماشین لباسشویی است، 
افزود: این امر خداپسندانه با هدف تحکیم بنیان 
خانواده و توسعه و ترویج ازدواج آسان توسط این 

نهاد با همت خیران انجام می شود.

تولید ۱۳۰ هزار تن خوراک
 دام و طیور در سربیشه

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
خوراک  تن  هزار   130 تولید  از  جنوبی 
خوراک  تولید  کارخانه  در  طیور  و  دام 
اکبری  داد.  خبر  سربیشه  در  طیور  و  دام 
زهان  نسائی  حجت الاسلام  همراه  به 
انقلاب بیرجند، سردار  دادستان عمومی و 
)ع(  انصارالرضا  سپاه  فرمانده   مهدوی 
جهاد  مدیر  زرگری  و  جنوبی  خراسان 
مسئولان  از  جمعی  و  سربیشه  کشاورزی 
استانی و شهرستان، از قسمت های مختلف 
کارخانه تولید خوراک دام و طیور بازدید و 
با سه  این مجموعه  تولید  در جریان روند 
شیفت کاری قرار گرفتند.اکبری سرپرست 
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
تولید  با  اکنون  هم  کارخانه  این  گفت: 
سالیانه بالغ بر 130 هزار تن انواع خوراک 
دام و طیور و اشتغالزایی 110 نفر به عنوان 
محسوب  کشور  شرق  کارخانه  بزرگترین 
با  و  گرفته  صورت  تدابیر  با  و  می شود 
حمایت تسهیلاتی امکان افزایش تولید تا 

۲40 هزار تن نیز فراهم خواهد شد.

مسابقات قهرمانی رکاب زنان 
ناشنوایان خراسان جنوبی برگزار شد

قهرمانی  سواری  دوچرخه  مسابقات 
دوچرخه   30 حضور  با  استان  ناشنوایان 
برگزار  بیرجند  در  شنوا  کم  و  ناشنوا  سوار 
ورزش های  هیات  سرپرست  شد.زربان، 
ناشنوایان خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران 
دوچرخه سواری  مسابقات  کرد:  اظهار 
دوچرخه   30 حضور  با  استان  قهرمانی 
شهرستان های  از  کم شنوا  و  ناشنوا  سوار 
رده های  در  و  سربیشه  و  خوسف  بیرجند، 
پیست  محل  در  جوانان  و  نوجوانان  سنی 
بیرجند  غدیر  استادیوم  سواری  دوچرخه 
برگزار شد.زربان هدف از برگزاری این دوره 
از مسابقات را شناسایی و معرفی دوچرخه 
سواران برتر استان برای اعزام به مسابقات 
کشوری دوچرخه سواری ناشنوایان عنوان و 
اظهار کرد: این دوره از مسابقات با امید به 
ایجاد شور و نشاط و انگیزه بیشتر ورزشی 
در بین ورزشکاران ناشنوای استان و با همت 
و هیات  ناشنوایان  کمیته دوچرخه سواری 

دوچرخه سواری استان برگزار شد.

آمادگی سرمایه گذار 
هندی برای توسعه 

معادن خراسان جنوبی
استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی از آمادگی سرمایه گذار هندی 
نیروگاه  و  معادن  حوزه  در  همکاری  برای 
خورشیدی در استان خبر داد و گفت: برای 
خارجی  گذاران  سرمایه  بخش  اثر  فعالیت 
به  را  قانونی  تمامی مشوق های  استان،  در 
نشست   ، تسنیم  گزارش  می بندیم.به  کار 
گذار  سرمایه  شرکت  حضور  با  مشترک 
هماهنگی  معاون  هندوستان،  کشور  از 
جنوبی،  خراسان  استانداری  امورعمرانی 
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های 
خراسان جنوبی پیرامون پروژه های سرمایه 
با  خورشیدی  نیروگاه  و  معدنی  گذاری 
شهرداری های  همیاری  سازمان  مشارکت 
خراسان جنوبی برگزار شد.عباس زاده معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
جنوبی در این نشست با اشاره به ظرفیت ها 
خراسان  معدنی  و  نظیر  بی  فرصت های  و 
اثربخش همه  فعالیت  برای  جنوبی، گفت: 
تمامی  استان،  در  خارجی  گذاران  سرمایه 
مشوق های قانونی را به کار می بندیم.وی با 
اشاره به تخصص گروه سرمایه گذاری هندی 
در حوزه معدنی و نیروگاهی، تصریح کرد: 
این حوزه از چند جهت برای کشور و استان 
ما حائز اهمیت است که از مهترین عناوین 
آن می توانیم باتوجه به موقعیت جغرافیایی 
خراسان جنوبی به فرصت های توسعه معدن 

و صادراتی تولید برق اشاره کنیم.

تصاعد  گاز متان در معدن  زغال سنگ 
 طبس/ ۴ کارگر مصدوم شدند

سانحه تصاعد آنی گاز متان در معدن شرکت 
زغال سنگ پروده طبس 4 مصدوم به جای 
گذاشت.به گزارش تسنیم ، حوالی ساعت 13 
روز چهارشنبه هفتم شهریور ماه خروج گاز متان 
در یکی از کارگاه های پیشروی معدن شماره 
یک شرکت زغال سنگ پروده طبس منجر به 
ریزش قسمتی از کارگاه شد.بلافاصله پس از 
اطلاع اتاق کنترل معدن از این واقعه، تیم امداد 
و نجات شرکت زغال سنگ پروده طبس به 
محل سانحه اعزام شد و هشت نفر معدنچی که 
در مسیر مذکور دچار حادثه شده بودند، به پایگاه 
اورژانس شرکت واقع در منطقه معدنی پروده 
منتقل شدند. چهار نفر مصدوم حادثه برای ادامه 
درمان توسط  ۲ دستگاه آمبولانس این مجموعه 
شدند. منتقل  طبس  بیمارستان  به  معدنی 

افتتاح ۸ طرح با اعتبار ۸۳ میلیارد
 و ۶۰۰ میلیون تومان در فردوس

سربازی - در ششمین روز از هفته دولت 8 
طرح در مجموع با اعتبار 83 میلیارد و ۶00 
میلیون تومان در شهرستان فردوس افتتاح 
نوعروسان  بین  نیز  جهیزیه  سری   15 و 
واجد شرایط توزیع شد.به گزارش خبرنگار 
آوا، یک واحد مرغداری  تخم گذار 30 هزار 
قطعه ای با ظرفیت ۶00 تن در هر دوره و 
اعتبار 10 میلیارد تومان با اشتغال آفرینی 
3 نفر در روستای سرند با حضور مسئولان 
محلی به بهره برداری رسید.در ادامه یک 
از  نمایندگی  به  محرومین  مسکن  واحد 
افتتاح  باغستان علیا  شش واحد مشابه در 
شد.اربابی رئیس کمیته امداد فردوس گفت: 
این واحدها بر اساس تفاهم نامه با بسیج 
 ۶00 کدام  هر  و  شده  ساخته  سازندگی 
میلیون تومان هزینه داشته که از این مبلغ 
بوده  بلاعوض  تومان کمک  میلیون   11۶
با  خودرو  اسقاط  کارخانه  است.همچنین 
سرمایه گذاری ۷0 میلیارد تومان و اشتغال 
مستقیم 15 نفر و غیر مستقیم 100 نفر در 
برداری  بهره  به  فردوس  صنعتی  شهرک 
رسید. صادقی رئیس اداره صمت فردوس 
خودروهای  اسقاط  مجوز  برای  گفت: 
همکاری  به  نیاز  کارخانه  این  در  سنگین 
پلیس راهور استان هست که امیدواریم با 
همکاری مسئولان به نتیجه برسد تا زمینه 

اشتغال 10 تا 15 نفر دیگر فراهم شود.

سهم بیشتر بانوان در تعداد
 ورزشکاران فعال در رشته هاکی

رئیس هیأت هاکی خراسان جنوبی گفت: 
بیشتر ورزشکاران سازمان یافته رشته هاکی 
می دهند.کمالی  تشکیل  بانوان  را  استان 
گفت: اکنون 100 ورزشکار سازمان یافته و 
بیمه شده هاکی در استان به طور تخصصی 
این  بیشتر  و  دارند  فعالیت  رشته  این  در 
می دهند.اواز  تشکیل  بانوان  را  ورزشکاران 
فعالیت ۶ تیم هاکی در  استان خبر داد و 
افزود: با توجه به این ظرفیت و استعدادهای 
استان برنامه داریم پایان سال برای نخستین 
بار لیگ هاکی سالنی را در استان برگزار کنیم. 
کمالی اظهار کرد: یکی از درخواست های ما 
از فدراسیون هاکی، میزبانی از اردوهای تیم 
ملی است که برای این مهم نیاز به همراهی 
برای  و جوانان  اداره کل ورزش  و حمایت 

تأمین سالن استاندارد و محل اسکان داریم.

جزئیات برنامه های اجلاسیه ملی شهدای جهادگر  در  فردوس اعلام شد

۶ هزار  میلیارد  ریال برای تکمیل مسیر  ماهیرود به فراه نیاز است

سربازی - فرماندار فردوس در جلسه ای که با 
حضور امامان جمعه فردوس، اسلامیه و مدیران 
شهرستان به منظور آخرین هماهنگی ها برای 
برگزاری اجلاسیه ملی شهدای جهادگر برگزار 
شد به تشریح جزئیات برنامه های این رویداد 
ملی پرداخت و گفت: از 10 تا 31 شهریور به 
مدت ۲1 روز به نام جهاد مقدس تا دفاع مقدس 
نامگذاری شده و برنامه های متنوعی پیش بینی 
شده که همه مدیران شهرستان باید به صورت 

جهادی و خارج از روال اداری پای کار باشند تا 
با تجربه دو ساله ای که در این خصوص داریم 
اتفاقات خوبی برای فردوس و استان رقم بخورد. 
روشن تاکید کرد: در دو سال گذشته برنامه های 
اجلاسیه جهادگران در دو تا سه روز اتفاق می 
افتاد ولی امسال در زمان بیشتر، به صورت 
گسترده تر و با هزینه کمتر شاهد برنامه ها و 
خدمات مختلفی خواهیم  بود. وی تصریح کرد: 
شبکه خاوران ۲ هزار دقیقه پخش زنده از این 

رویداد ملی خواهد داشت و مدیران صدا و سیما 
به تمام استان ها اعلام کرده اند تا برنامه های 
اجلاسیه  را پوشش خبری دهند. وی از ثبت 
13 شهریور سالروز حضور مقام معظم رهبری 
در زلزله سال 4۷ فردوس به عنون روز ملی 
حرکت های جهادی و امداد مردمی در تقویم 
رسمی کشور خبر داد و افزود: نشان ملی فردوس 
برای تجلیل از جهادگران برترکشوری طراحی، 
در مراسمی ویژه در تهران رونمایی و به آنان 

اهدا خواهد شد. وی فعالیت 13 گروه جهادی 
در سطح بانوان و آقایان ازشهرستان فردوس 
و فعالیت دو گروه جهادی استانی و کشوری 
و ارائه خدمت در حوزه های: دندان پزشکی، 
دامپزشکی و جهاد کشاورزی، جشنواره عکس 
از فعالیت گروهای جهادی، پخش زنده دعای 
ندبه، گردهمایی بانوان و مسابقات والیبال منطقه 
ای را از جمله مهمترین برنامه هایی برشمرد که 
در ۲1 روز جهاد مقدس تا دفاع مقدس اجرایی 

خواهد شد. روشن خاطرنشان کرد:  پیاده روی 
های  کمک  رزمایش  شهرستانی،  عمومی 
مومنانه و توزیع جهیزیه درسطح استان، رونمایی 
از المان کتاب دوباره فردوس از دیگر برنامه های 
مهم خواهد بود و سایت 13 شهریور به عنوان 
دبیرخانه دائمی روز ملی حرکت های جهادی 
در دیداری که مسئولان فردوس با نماینده ولی 
فقیه و استاندار خراسان جنوبی خواهند داشت 

رونمایی خواهد شد.

جنوبی  خراسان  و شهرسازی  راه  مدیرکل 
پایانه  مسیر  باقیمانده  تکمیل  برای  گفت: 
فراه  به  استان  این  در  ماهیرود  مرزی 
نیاز  اعتبار  ریال  میلیارد  افغانستان، ۶ هزار 
است.میرمحمد مودی در گفت و گو با ایرنا 
از  کیلومتر  در سال های گذشته ۶4  افزود: 

خاک  در  مسیر  این  طول  کیلومتر   11۷
افغانستان تکمیل شده است.وی با بیان اینکه 
باقیمانده در 1۲ کیلومتر  از مجموع مسیر 
عملیات زیرسازی و آسفالت انجام شده  است 
گفت: عملیات زیرسازی بقیه محور با ۷0 
درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجراست.

جنوبی  خراسان  و شهرسازی  راه  مدیرکل 
تصریح کرد: اکنون یک پیمانکار در این محور 
مشغول فعالیت است و هدف گذاری شده در 
صورت تخصیص اعتبار مورد نیاز به مقدار ۶ 
هزار میلیارد ریال این راه در یک سال آینده 
به بهره برداری برسد. وی گفت: پروژه احداث 

محور میل ۷8 به فراه افغانستان به طول 11۷ 
کیلومتر از پایانه مرزی ماهیرود آغاز می شود 
و تا مرکز استان فراه ادامه دارد.مودی عنوان 
کرد: اهداف کلان اجرای این پروژه زیربنایی 
با  بازرگانی  و  تجاری  مبادلات  در  تسهیل 
کریدورهای  بهبود  همسایه،  کشورهای 

ترانزیتی شمال - جنوب، کاهش مشکلات 
ترافیکی حمل و نقل جاده ای، افزایش ایمنی 
و کاهش تصادفات در شبکه حمل و نقل 
جاده ای است.وی افزود: با بهره برداری از این 
پروژه مسیر ترانزیت کالا به کشور افغانستان 

400 کیلومتر کاهش می یابد.

بهره برداری از 4 پروژه آبی شهرستان مرزی درمیان

کارخانه تولید الیاف شیشه در قاینات به بهره برداری رسید
مرحله نخست کارخانه تولید الیاف شیشه 
با سرمایه گذاری خارجی همزمان با هفته 
دولت در شهرستان قاینات به بهره برداری 
رسید. این طرح صنعتی روز پنجشنبه در 
استاندار  با حضور  روز هفته دولت  آخرین 
و  قاینات  مردم  نماینده  جنوبی،  خراسان 
امام  اسلامی،  شورای  مجلس  در  زیرکوه 
جمعی  و  قاینات  فرماندار  قاین،  جمعه 
صنعتی  ناحیه  در  استانی  مسئولان  از 
افتتاح  بیاض  دشت  خضری  کاوه  شهید 
اردیبهشت  طرح  این  اجرایی  شد.عملیات 
با  آن  اول  فاز  که  شد  آغاز  گذشته  سال 
سرمایه گذاری 10 میلیون دلار و ظرفیت 
مرحله  به  تن  هزار   ۲0 سالانه  تولید 
بهره برداری رسید. کارخانه الیاف شیشه با 
زیربنای 40 هزار متر مربع احداث شده است 
همچنین با بهره برداری از آن زمینه اشتغال 
۲00 نفر فراهم شده و پیش بینی اشتغالزایی 

در افق طرح و با اجرای فازهای تکمیلی 
کارخانه 850 نفر است.

افتتاح و کلنگ زنی همزمان ۱۱ 
پروژه گازرسانی در شهرستان قاینات

جنوبی  خراسان  استاندار  حضور  مدت  در 
پروژه گازرسانی  قاینات 11  در شهرستان 
صورت  به  ریال  میلیارد   188 اعتبار  با 
همزمان افتتاح و کلنگ زنی شدند. در این 
مراسم پروژه های گازرسانی به واحدهای 
در  مسکن  ملی  نهضت  طرح  مسکونی 
شهر  آرین  و  اسفدن  نیمبلوک،  شهرهای 
به بهره برداری رسیدند. اعتبار هزینه شده 
برای اجرای پروژه گازرسانی به واحدهای 
میلیارد   1۹ نیمبلوک   ۲ فاز  مسکونی 
ریال، آرین شهر 15 میلیارد ریال و فاز ۲ 
 اسفدن 1۷ میلیارد ریال گزارش شده است.

در این مراسم گازرسانی به ۷ واحد صنعتی 
و تولیدی با اعتبار 30 میلیارد ریال نیز افتتاح 
های  سامانه  اجرایی  عملیات  آغاز  شد. 
حفاظت الکترونیک با اعتبار پیش بینی شده 
10۷ میلیارد ریال از دیگر برنامه های این 

مراسم بود.

افتتاح ۱۲ واحد مسکونی
 ویژه معلولان در قاین

خراسان  استاندار  حضور  با  مراسمی  در 
معلولان  ویژه  مسکونی  واحد   1۲ جنوبی 
در شهرستان قاین افتتاح شد.این 1۲ باب 
واحد مسکونی با زیربنای ۹۷ هزار و ۲۲0 
مترمربع در زمینی به مساحت هزار و 15۲ 
اعتبار  مبلغ  است.  شده  احداث  مترمربع 
واحدهای  این  اجرای  برای  شده  هزینه 
مسکونی بیش از 3 میلیارد و 81۲ میلیون 
مسکونی  واحد  هر  زیربنای  است.  تومان 

81.۶0 مترمربع و قیمت تمام شده هر واحد 
نیز 31۷ میلیون تومان است.همچنین افتتاح 

کتابخانه عمومی شهر اسفدن از برنامه های 
سفر استاندار خراسان جنوبی به شهرستان 
این کتابخانه  اجرایی  بود. عملیات  قائنات 
تمام در شهرستان  نیمه  پروژه های  از  که 
قائنات می باشد، در سال 13۹۶ آغاز شده 
دارد  زیربنا  مترمربع  پروژه ۲۲0  است.این 

و هزینه اجرای این کتابخانه ۲ میلیارد و 
آن  تجهیز  هزینه  و  تومان  میلیون   ۲00

از  است.بهره برداری  تومان  میلیون   ۷00
پروژه های عمرانی گازرسانی به طرح های 
ملی مسکن در شهرهای نیمبلوک، اسفدن 
و آرین شهر، کتابخانه شهید رستمی شهر 
اسفدن و 1۲ واحد مسکونی ویژه معلولین 

از دیگر برنامه های این سفر است.

 بلااستفاده بودن دستگاه تشخیص سرطان در بیمارستان رازی بیرجند 
مدیر داخلی مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی 
ستی  اسپکت  دستگاه  گفت:  بیرجند  رازی 
به  بیمارستان  این  پزشکی(  )تصویربرداری 
ارزش 300 میلیارد ریال که برای تشخیص 
اعتبار  نبود  دلیل  به  است  سرطان  بیماری 
راه اندازی، بلااستفاده مانده است. به گزارش 
نشست  در  مقدم  مهدوی  محمد  ایرنا، 
کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری 
استان که با حضور معاون اقتصادی استاندار 
برای  افزود:  شد  برگزار  جنوبی  خراسان 
استفاده از این دستگاه که به صورت رایگان 
تامین شده، به ۲0 تا 30 میلیارد ریال اعتبار 
استانی نیاز است تا بتوانیم بخشی از دغدغه 
بیماران سرطانی را رفع کنیم.وی با بیان اینکه 
برای تجهیز بخش دندانپزشکی بیرجند به 
۲50 میلیارد ریال اعتبار نیاز است، بیان کرد: 
بخش چشم پزشکی بیمارستان رازی بیرجند 
دارای تجهیزات بلااستفاده و فرسوده است.
مدیر داخلی بیمارستان رازی بیرجند با اشاره 

نقش  پزشکی  چشم  تجهیزات  اینکه  به 
گفت:  دارد،  متخصصان  جذب  در  موثری 
متخصصان قدیمی چشم پزشکی در حال 
بازنشسته شدن هستند و متخصصان جدید 
هم به دلیل فرسودگی تجهیزات انگیزه ای 
کرد:  تصریح  ندارند.وی  ماندگاری  برای 
مجبوریم برای معاینه شبکیه چشم، بیماران 
را به استان های همجوار از جمله خراسان 
رضوی و سیستان و بلوچستان ارجاع دهیم 
پی  در  آنان  برای  که هزینه های سنگینی 
دارد. مهدوی مقدم افزود: در چند سال اخیر 
از محل اعتبارات استانی کمک خوبی برای 
بیمارستان  کودکان  جراحی  بخش  تجهیز 
شده که با تجهیز بخش اطفال تاکنون 300 
بیمار عمل رایگان و بیش از هزار بیمار نیازمند 
هم در این بخش به صورت رایگان ویزیت 
شدند.وی گفت: انتظار داریم برای تجهیز و 
به روزرسانی بخش چشم پزشکی بیمارستان 
هم به ما کمک شود تا دغدغه بیماران استان 

رفع شود.

بخش چشم پزشکی بیمارستان رازی 
بیرجند نیازمند تجهیز است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی گفت: بخش چشم پزشکی 
تجهیز شود. باید  بیرجند  رازی  بیمارستان 

به گزارش تسنیم ، مهدی جعفری نیز در 
نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه 
گذاری استان خرسان جنوبی اظهار داشت: 
خدمات چشم پزشکی در بیمارستان رازی 
بیرجند به دلیل کمبود تجهیزات نمی تواند 
نیاز بیماران استان را پوشش دهد و بیماران 
مجبورند برای درمان بیماری های چشمی 
به خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان و 
بخش خصوصی مراجعه کنند که هزینه های 
آنان افزایش می یابد.معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خراسان جنوبی گفت: 
نیاز است بخش چشم پزشکی بیمارستان 

متخصصان  تا  شود  تجهیز  بیرجند  رازی 
بتوانند به نحو احسن ایفای نقش کنند لذا 
قرار شد اعتبار تجهیز از محل کمک خیرین، 
مسئولیت اجتماعی معادن و اعتبارات دولتی 
تأمین شود.وی با اشاره به وجود یک دستگاه 
رازی  بیمارستان  در  پزشکی  تصویربرداری 
تومان، گفت:  میلیارد  ارزش 30  به  بیرجند 
این دستگاه برای تشخیص بیماران سرطانی 
است که به صورت رایگان توسط دانشگاه 
علوم پزشکی تأمین شده و به دلیل نبود اعتبار 
نصب به مبلغ حدود 3 میلیارد تومان بلااستفاده 
مانده است.جعفری بیان کرد: در این کارگروه 
مصوبه ای داشتیم که بتوانیم اعتبار نصب این 

سیستم را از بخش دولتی تأمین کنیم.

اختصاص هزار میلیارد تومان 
تسهیلات تبصره ۱۸ به استان 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
تومان  میلیارد  هزار  امسال  کرد:  اظهار 

تسهیلات تبصره 18 قانون بودجه به استان 
اختصاص یافت که بین دستگاه های اجرایی 
توزیع شده است.جعفری افزود: دستگاه های 
جذب  زمینه  در  جنوبی  خراسان  اجرایی 
تسهیلات بند “الف” تبصره 18 سال 1401 
موفق عمل کرده اند به گونه ای که تاکنون 
بیش از ۷5.5 درصد این تسهیلات جذب 
کشوری  میانگین  گفت:  است.وی  شده 
جذب بند “الف” تسهیلات تبصره 18 سال 
1401 کشور ۶3 درصد است که خراسان 
جنوبی 1۲.5 درصد از میانگین کشور عملکرد 
امور  هماهنگی  دارد.معاون  موفق تری 
برگزاری  از  همچنین  استانداری  اقتصادی 
محوریت  با  امسال  زرشک  ملی  جشنواره 
اتاق تعاون استان نیز خبر داد و گفت: در این 
جشنواره ایده های دقیق تر و بهتری خواهیم 
از گذشته در زمینه  بتوانیم بیش  تا  داشت 
صادر ات و دانش بنیانی محصول زرشک 

کار کنیم.

در  و  جنوبی  خراسان  استاندار  حضور  با 
مراسمی 4 پروژه شرکت آب و فاضلاب 
صورت  به  درمیان  شهرستان  در  استان 
جواد  رسید.  برداری  بهره  به  همزمان 

در  جنوبی  خراسان  استاندار  قناعت، 
مراسم افتتاح پروژه اصلاح شبکه روستای 
کوشکک به نمایندگی از 4 پروژه شرکت 

شهرستان  در  استان  فاضلاب  و  آب 
درمیان حضور یافت. این 4 پروژه با اعتبار 
۹8 میلیارد و 500 میلیون ریال در سطح 

شهرستان اجرا شده است. 

کوشکک  روستای  شبکه  اصلاح  پروژه 
انتقال  توزیع و خط  شامل اصلاح شبکه 
به طول 3 هزار متر و با اعتبار ۲0 میلیارد 

این  اجرای  است.با  ریال  میلیون   500 و 
پروژه 8۷۷ نفر جمعیت ساکن در روستای 
بهداشتی  و  سالم  آب شرب  از  کوشکک 

برخوردار شده اند. 
طبس  ملی  مسکن  توزیع  شبکه  اجرای 
هزار   3 طول  به  شبکه  اصلاح  و  مسینا 
انشعاب،   85 نوسازی  و  متر   500 و 
ساخت مخزن ۲00 مترمکعبی و اصلاح 
و 100  هزار   ۲ طول  به  شبکه  توسعه  و 
نیز  و  درمیان  روستای  شهرک  در  متر 
اصلاح ۲ کیلومتر خط انتقال و ۲ کیلومتر 
پروژه  دیگر  نوزاد،  روستای  توزیع  شبکه 
در  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  های 
جمعه  امروز  که  است  درمیان  شهرستان 
به بهره برداری رسید. جمعیت برخوردار از 
مزایای این پروژه ها بیش از ۶ هزار نفر 

گزارش شده است.

ساخت مجتمع رفاهی 
در مسیر اسدیه - بیرجند آغاز شد

رفاهی  مجتمع  ساخت  اجرایی  عملیات 
در محور اصلی اسدیه به بیرجند با پیش 
بینی اعتبار 4۲0 میلیارد ریال آغاز شد.به 
ایرنا، استاندار خراسان جنوبی در  گزارش 
ادامه برنامه های هفته دولت به شهرستان 
درمیان سفر کرد و با حضور جواد قناعت، 
شهرستان  و  استانی  مسئولان  از  جمعی 
کلنگ ساخت مجتمع رفاهی در روستای 
منصورآباد واقع در مسیر اسدیه - بیرجند 
به زمین زده شد.این مجتمع بین راهی در 
متر   131 و  هزار   1۲ مساحت  به  زمینی 
قالب  در  پروژه  اول  فاز  و  احداث  مربع 
می شود. اجرا   CNG و  بنزین  جایگاه 

این  اجرای  برای  شده  پیش بینی  اعتبار 
اعلام  ریال  میلیارد   4۲0 از  بیش  پروژه 

احداث  اجرایی  عملیات  همچنین  شد. 
با  قهستان  بخش  گاز  اداره  ساختمان 
آغاز شد.  استاندار خراسان جنوبی  حضور 
واحد  چهار  به  گازرسانی  طرح  افتتاح 
تولیدی و صنعتی با اعتبار 13 میلیارد ریال 
از دیگر پروژه های هفته دولت شرکت گاز 
به  است.گازرسانی  درمیان  شهرستان  در 
طرح های نهضت ملی مسکن سایت 15 
هکتاری شهر گزیک با اعتبار 30 میلیارد 
ریال، سایت چهار هکتاری شهر اسدیه با 
اعتبار 15 میلیارد ریال، سایت ۹ هکتاری 
ریال،  میلیارد   1۷ اعتبار  با  اسدیه  شهر 
 14 اعتبار  با  مسینا  طبس  شهر  اول  فاز 
میلیارد ریال و اجرای سامانه های حفاظت 
 ۲۶ اعتبار  با  درمیان  ناحیه  الکترونیک 
میلیارد ریال از دیگر پروژه های شرکت گاز 

در شهرستان درمیان عنوان شد.
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گزارش تیم ویژه بازرسی پلیس 
از فوت جوان لاهیجانی

انتظامی  فرماندهی  رسانی  اطلاع  مرکز 
جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه شماره 
۲ خود مربوط به فوت مرحوم میرموسوی؛ 
گزارشی از روند وقوع حادثه بر مبنای گزارش 
تیم ویژه بازرسی کل فراجا مستقر در محل 
حادثه را منتشر کرد. در این اطلاعیه آمده 
است:  ۱. در تاریخ پنجشنبه یکم مردادماه 
در روستای ناصرکیاده از توابع شهرستان 
توسط  درگیری  و  نزاع   خبر  لاهیجان 
اهالی محل در سه مرحله و به  طور مکرر به 
پاسگاه محلی گزارش می شود.  ۲. در این 
درگیری افراد یکدیگر را مورد ضرب وشتم 
قرار داده و بنابر اظهارات امدادخواهان ، منشأ 
درگیری مرحوم موسوی بوده و خودروی 
متوفی همان طور که در تصاویر به صورت 
مستند مشخص است کاملا تخریب و در 
آتش می سوزد.  ۳. این موضوع باعث رعب 
و وحشت اهالی محل شده و پلیس تمامی 
عاملین حادثه از جمله مرحوم میرموسوی 
را بنا بر وظیفه ذاتی و قانونی  بازداشت 
می کند.  ۴.متوفی در پاسگاه انتظامی شروع 
به فحاشی و استنکاف از دستورات عوامل 
انتظامی و درگیری با مأموران نموده که این 

روند تا حضور در بازداشتگاه ادامه می یابد.
از  ناشی  هیجان  دلیل  به  ۵.متاسفانه   
مرحوم  میان  گرفته  صورت  اصطکاک 
میرموسوی و عوامل انتظامی و عدم کنترل 
خشم و احساسات از طرف برخی کارکنان 
و بی اعتنایی به وضعیت متهم این اتفاق 
رخ می دهد.  ۶.علت فوت باتوجه به اتفاقات 
قبل از حضور پلیس و شرایط جسمی و 
روحی متوفی ، توسط پزشکی قانونی در 
داده  رخ  رفتار  می باشد. ۷.  بررسی  حال 
توسط برخی از عوامل انتظامی بر خلاف 
مشی حرفه ای پلیس بوده و به هیچ وجه 
قابل قبول نمی باشد. بدین جهت  افراد فوق 

در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

فعال سیاسی گفت: اینکه آقای پزشکیان 
دولت  به  آقای ظریف  و  کرد  خواهش 
انجام  را  ای  معقولانه  کار  برگشت، 
دارد  ظریف شخصیتی  آقای  البته  داد. 
که اگر به جمع بندی برسد حضورش 
موثر نیست قطعا قهر و استعفا را تکرار 
می کند. شهریار حیدری در گفت وگو با 
نامه نیوز درباره بازگشت ظریف به کابینه 
گفت: باور عموم این بود که محمدجواد 

ظریف در زمان انتخابات تمام ظرفیت 
و سرمایه اعتباری خود را برای موفقیت 
در  توانست  و  گذاشت  پزشکیان  آقای 
برگرداندن فضای انتخابات به نفع آقای 
پزشکیان موثر واقع شود. وی افزود: آقای 
پزشکیان می خواست آقای ظریف را به 
به  اما  کند  استفاده  وزیر خارجه  عنوان 
دلایلی نشد و خود آقای ظریف نیز تمایل 
نشان نداد. وقتی آقای پزشکیان معاونت 

راهبردی را به آقای ظریف سپرد، آقای 
ظریف احساس کرد که دارد مورد کم 
لطفی در دولت قرار می گیرد که نهایتا 
استعفا کرد. بعد از استعفای آقای ظریف، 
فشارها و گله مندی ها بر آقای پزشکیان 
بیشتر شد، منتقدان بر این باور بودند که 
»نباید آقای پزشکیان خیلی راحت از آقای 
ظریف می گذشت و باید او را برگرداند«. 
وی محمدجواد ظریف را فردی توانمند 

خواند و افزود: قطعا حضور او در کابینه 
می تواند کمک بزرگی برای دولت آقای 
پزشکیان به ویژه در حوزه دیپلماسی باشد.

جمعه  نماز  خطبه های  در  ابوترابی فرد 
تهران گفت: بودجه کشور ناتراز است. 
در همین ۳ ماهه نخست باید ۲۵ درصد 
از منابع پیش بینی شده دریافت می شد 
که حدود ۱۷ درصد وصول شده است، 
این در حالی است که هزینه های جاری 

بیش از ۹۳ درصد انجام شده، یعنی منابع 
دریافت نشده، اما هزینه انجام شده است. 
منابع  باید ۲۵ درصد  در حوزه عمرانی 
دریافت می شد، اما ۴ درصد تخصیص 
بودجه!  ناترازی  یعنی  این  است  شده 
گرامیداشت  ضمن  همچنین  ابوترابی 

هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره 
شهیدان رجایی و باهنر بیان کرد: تصمیم 
درستی که شهید خدمت آیت ا... رئیسی 
در حذف ترجیحی اتخاذ کرد پرهزینه، 
اما بسیار سازنده بود؛ این تصمیمات نیاز 

امروز و فرداست.

محمد رضا شهبازی مجری صداوسیما 
حمله  ماجرای   ۹۴ ماه  »دی  گفت: 
به  حمله  داد.  رخ  عربستان  سفارت  به 
حزب اللهی ها با کلیدواژه »تندرو« دوباره 
همشهری  مجله  حتی  شد.  شروع 
جوان طرح جلد خودش را به این ماجرا 

اختصاص داد و تیتر زد: »تندرو ها مشغول 
کارند« )به اینکه بعدا مشخص شد متهم 
اول این حمله از قضا جریانی نزدیک به 
آقای قالیباف است و حالا مجله  همان 
آاقای قالیباف نعل وارونه می زد کار ندارم!( 
اشتباه بودن حمله به سفارت عربستان 

به  حمله  از  بعد  سال  چند  مخصوصا 
سفارت انگلیس مشخص بود. بخشی از 
جریان متعهد و متدین دچار یک خطای 
واضح شده بود و حالا بهانه لازم به دست 
 جریان غربگرا افتاده است تا در این حوزه 

بهره برداری کند.

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور 
که در جلسه ای در سازمان برنامه و بودجه 
سخن می گفت، خواستار ارائه برنامه و 
نقشه راه جامعی از سوی سازمان برنامه و 
بودجه به دولت برای رفع ناترازی موجود در 
حوزه انرژی شد و گفت: به مردم اطمینان 
می دهیم که دولت چهاردهم، هیچ تصمیم 
هر  در  و  گرفت  نخواهد  عجولانه ای 

اجتماعی،  پیوست های  تمام  تصمیمی، 
فرهنگی و عدالت را مد نظر قرار می دهیم. 
و  همدلی  فضای  اینکه  بیان  با  عارف، 
همراهی خیلی خوبی بین سه قوه برای 
اداره امور کشور شکل گرفته است، افزود: 
همه ما باید قدر این فضای همدلانه را در 
جهت توسعه و پیشرفت کشور بدانیم و با 
توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری 

در دیدار با هیئت دولت، عزم خود را برای 
خدمت رسانی بهتر به مردم عزیزمان جزم 
کنیم. وی در این جلسه افزود:  با توجه به 
مشکلاتی که در زمینه تأمین آب و برق در 
کشور وجود دارد، از هم اکنون باید به فکر 
تابستان آینده باشیم تا اثرات منفی تأمین 
نشدن برق برای اقتصاد کشور را کاهش 

دهیم.

ظریف ببیند حضورش موثر نیست دوباره استعفا می دهد

امام جمعه موقت تهران: بودجه کشور ناتراز است

حمله به سفارت عربستان، کار جریان نزدیک به قالیباف بود

عارف: دولت چهاردهم، هیچ تصمیم عجولانه ای نخواهد گرفت 
 انتظامی: دانشگاه جای دستور 

و یکدست سازی نیست

حسین انتظامی در توییتی به انتقاد از خالص 
سازی در دانشگاه پرداخت و دانشگاه را جای 
یکدست سازی ندانست. او در این توییت نوشت: 
نه آقا اخراج اساتید یک رمز عملیاتی در انتخابات 
نبود. ظلمی بود که شما خالص سازان کرده بودید 
و حالا می خواهد کم کم رفع بشود. ضمنا یادتان 
یکدست سازی  و  دستور  جای  دانشگاه  باشد 
نیست. علم اساسا فرمان پذیر نیست تولید علم 

با خط تولید کارخانه و شابلون فرق دارد.

سه شنبه تعطیلی عمومی نیست

باشگاه خبرنگاران نوشت: مدیر روابط عمومی 
تعطیلی عمومی  وزارت کشور گفت: سه شنبه 
نخواهیم داشت. مدیر روابط عمومی وزارت کشور 
گفت: تعطیلی احتمالی  سه شنبه فقط مربوط به 

خراسان رضوی است.

نوزادان ایرانی به جای شناسنامه
 “کارت ملی” دریافت می کنند

کارگر، معاون وزیر و رئیس سازمان ثبت احوال 
کشور گفت: در آینده در بدو تولد به نوزادان، کارت 
ملی می دهیم و دیگر به سمت شناسنامه نمی رویم.

توضیحات وزیر اقتصاد درباره پیشنهادش 
در خصوص وام ازدواج

همتی وزیر اقتصاد، در یادداشتی تلگرامی نوشت:
اولویت  ضرورت  بر  بانک ها  مدیران  دیدار  در 
کردم.  تاکید  جوانان  ازدواج  وام  پرداخت  دادن 
البته با توجه به صف ۳۰۰ هزار نفری وام ازدواج 
پیشنهاد  کشور  بانک های  منابع  محدودیت  و 
دادم در مورد طرح امکان تامین لوازم خانگی 
مورد نیاز زوج های جوان، در کنار پرداخت وام 
نقدی، بررسی لازم شود که کمک خوبی هم 
به رونق تولید می کند. درصورت امکان اجرایی 
شدن، می تواند به صورت اختیاری برای زوج های 
جوانی که تعجیل داشته و منتظر وام ازدواج برای 
نیاز تشکیل خانواده  لوازم خانگی مورد  تامین 

هستند، راه گشا باشد.

به وزیر علوم گفتم همه اساتیدی که 
لغو قرارداد یا اخراج کردند را بازنگری 

کنید؛ دانشجویان را بازگردانید

رئیس جمهور در مراسم تکریم و معارفه وزیر 
علوم گفت: کسی که یک کلمه به ما یاد دهد 
ما را بنده خود می کند. آن وقت اساتیدی که ما 
را به اینجا رساندند کنار می زنیم و فردی جوان 
را بالای سر این افراد قرار می دهیم که به این 
اساتید هم بی احترامی می کند. بنده اعلام کردم 
در خصوص همه اساتیدی که به هر طریقی 
کردند  اخراج  یا  قرارداد  لغو  آنان  با  دانشگاه ها 
بازنگری کنید. دانشجوها را بازگردانید. حق است 

دانشجو حرف بزند.

رژیم منحوس صهیونیستی را با دقت
 زیر نظر داریم

صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش 
گفت: با توجه به تهدیدات هوافضایی استکبارات 
جهانی توان آمادگی دفاعی خود را جلوتر از آن ها 
البته از سایر تهدیدات نیز غافل  ارتقا داده ایم. 
نیستیم و برخی نوچه های وابسته به آن ها و رژیم 

منحوس صهیونیستی را با دقت زیر نظر داریم.

دولت وفاق ملی یعنی دولت در مقام 
براندازی گناه قرار بگیرد

علم الهدی، امام جمعه مشهد در خطبه های نماز 
جمعه تمسک به دو حبل معرفی شده از سوی 
خداوند را عامل تحقق وفاق ملی دانست و افزود: 
وقتی دولت می شود دولت وفاق ملی یعنی دولت 
مجری احکام قرآن باشد و در مقام براندازی گناه 

که مقابله با قرآن است قرار بگیرد.

بعضی ها  اصلا به گرد پای پدرم 
نمی رسیدند؛  جا  می ماندند

حانیه سادات رئیسی دختر شهید رئیسی در مراسم 
روز کارمند و گرامیداشت شهدای دولت گفت: 
حضرت آقا در جلسه ای فرمودند که شهید رئیسی 
وقتی جلو می رفت همه را با خودش می کشاند و 
بعضی وقت ها شهید رئیسی خلاءهای آنها را هم 
پر می کرد. وقتی کسی می دَود باید به او برسی 
اگر نرسی جا می مانی مثل پیامبر؛ در جنگ بدر 

بعضی   ها از پیامبر )ص( جا ماندند و بهانه آوردند.

نگاه کارشناسی باید مبنای کار برای 
حل مسائل کشور باشد

نگاه  با  باید  اصلاح طلب گفت:  فعال  قنبری، 
کارشناسانه ای که شخص آقای پزشکیان به آن 
اشاره داشتند و جزو برنامه های اصلی بوده مسائل 

مردم دنبال شود.

              خانواده های محترم بلبلی، خبیری، نمکین ومنبری
 درگذشت 

مرحوم حاج سید محمدهاشم بلبلی
  موجب تاسف فراوان گردید. این ضایعه را خدمت شما و خاندان محترم تسلیت عرض نموده 

از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان 
صبر و اجر جزیل خواستاریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

خادمین الزهرا )س( 
خانواده های محترم فرزین، توتونی، طالبی و سایر فامیل وابسته

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 مرحوم حاج محمدحسین فرزین
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران و آمرزش 

الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.
ما را در غم خود شریک بدانید

مجتمع مسجد عاشورا بیرجند - هیئت فاطمیه - دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
درمانگاه ولیعصر )عج(- دارالایتام فاطمیه - خانه قرآن فاطمیه

اقتصادی شدن ساخت و ساز 
افزایش  فضای مفید  ساختمان

کاهش قابل ملاحظه مصالح بنایی و آب 
کاهش وزن سازه و عملکرد لرزه ای مناسب 

                   سرعت بالای اجرا و نصب )4 تا 6ماه صفر تا صد(

دارای مجوز و تاییدیه از طرف سازمان نظام مهندسی

LSFچرا سیستم             

ravagh_eng_group09334446208  

»آب امانتي است الهي ، پس با صرفه جویي در آن، امانتداري صالح باشیم« 

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در نظر دارد:
مناقصه »قرائت کنتور، توزیع قبوض و وصول مطالبات در شهرستان های 

اسدیه، سربیشه و خوسف )کلیه مناطق شهری و روستایی( «
به شماره مناقصه 1 /28 - 1403

از طریق سامانه تدارکات الکترونیک برگزار نماید. تأمین کنندگان متقاضی می توانند برای 
دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 07 /06 /1403 لغایت 11 /06 /1403 به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت http://setadiran.ir  مراجعه نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر 
به سایت شرکت به نشانی www.abfa-khj.ir  یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 
با شماره  05632214735-05631032000  یا  و  مراجعه   http://iets.mporg.ir

تماس حاصل فرمایند.  شناسه: 1779611

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   
عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 09155622533
www.HayatBirjand.ir :ثبت سفارش آنلاین

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي  
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد: مناقصات به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 www.setadiran.ir واگذار نماید.

1 - نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه/ مزایده : ضمانتنامه معتبر بانکي یا واریز نقدي وجه به حساب شماره 4001081607146793 بانک مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند )شرکت در مناقصه( مطابق با جدول ذیل : 

حداکثر زمان شرح کلی حوزه فعالیتعنوان مناقصه/ مزایدهردیف
دریافت اسناد

حداکثر مهلت 
ارائه اسناد 

مبلغ تضمین مدت انجام کار
)ریال(

تاریخ و ساعت 
بازگشایی

1

واگذاری سرویس دهی ایاب و ذهاب 
دانشجویي دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشتی درمانی بیرجند

کلیه شرکت هاي داراي 
مجوز و داراي صلاحیت 

از مراجع ذیصلاح 

تا ساعت 09:00 
1403/06/13

تا ساعت 09:00 
1403/06/24

12 ماه کامل 
ساعت 09:15 2/000/000/000شمسی

1403/06/24

2

واگذاری تعمیر ، نگهداري  و راهبري  تاسیسات  
مکانیکي  و الکتریکي  شبکه های بهداشت و 

 درمان  قاین ، خوسف ، بشرویه ،
فردوس ،  طبس ، سربیشه ، نهبندان ، سرایان 

و درمیان

کلیه شرکت های 
خدماتی پشتیبانی 

ذیصلاح 

تا ساعت 09:00 
1403/06/13

تا ساعت 09:00 
1403/06/24

12 ماه کامل 
ساعت 09:30 1/950/000/000شمسی

1403/06/24

2 - محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاکات :  خراسان جنوبی-  بیرجند - دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی  - سازمان مرکزی - اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه  
  در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مناقصه می باشد. شناسه: 1780522  

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي بیرجند


